
Likums par Rūjienas pilsētas administra-
tīvām robežām.

Likums par Saldus pilsētas administratī-
vām robežām.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde 1928. g. 14. jūnijā.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par
Rūjienas pilsētas administratīvām

robežām.
1. No Rūjienas pilsētas līdzšinējām

administratīvām robežām atdalīt: 1) visas
agrākās Ternejas pagasta sīksaimniecības,
tā saukto „dušu zemi", līdz ar viņu kop-
ganībām, daļu no agrākās pareizticīgo
draudzes zemes un Ternejas pagasta paš-
valdībai piešķirtos zemes gabalus, pievieno-
jot visu šo territoriju Ternejas pagastam,
un 2) valsts fonda pļavu gabalus 218 F,
219 F un 220F un daļu no privātsaim-
niecības Ns 711 zemes, tā sauktās ,,alus-
darītavas", pievienojot šo territoriju
Rūjienas pagastam.

2. Pievienojot Rūjienas pilsētas admi-
nistratīvām robežām dažus valsts fonda
un citu zemju gabalus, noteikt Rūjienas
pilsētas administratīvo robežu ārējo līniju
pēc sekoša apraksta:

Sākot, pilsētas robežu no Vītolu pus-
muižas saimniecības N°2F rietumu robežas
pie apbūves gabala 194F dienvidus robežas,
tā iet uz rietumiem pa grāvja kreiso pusi,
skaitot no Vītolu pusmuižas, gar apbūves
gabaliem 194F, 195F, 196F, 197F, 200F,
201 F, 204 F, 205 F, 211 F, 212 F, 11 F,
12F, 14F un 698/15F, ieslēdzot šos gaba-
lus pilsētas robežās, pāri ceļam, kas ved
no pilsētas uz Rūjienas Lielo muižu, līdz
apbūves gabala JNs 699 robežai. No še-
jienes !tā iet pa apbūves gabalu 699 un
700 dienvidus robežu, tad pa apbūves
gabalu 700/21 F, 710/34F, 709/33F.708/32F
712/35 F — 720 rietumu robežu, apbūves
gabalu 723—733, 769 un 768 dienvidus
robežu, apbūves gabalu 768, 761 un 762
rietumu robežu, apbūves _ gabalu- 762 un
759 ziemeļu r.obežu, apbūves gabala 757
rietumu robežu un apbūves gabalu 757,
756 un 752 ziemeļu robežu līdz Rūjas upes
vidum, bet tālāk pa upes vidu uz leju līdz
grāvim, kas iet gar Jura Puķīša nomātas
zemes robežu un tad pa šo grāvi, atstājot
minēto zemi ārpus pilsētas robežām, tālāk
līdz pilsētas ganībām. Tālāk robeža iet
pa pilsētas ganību rietumu,/ ziemeļu un
austrumu robežām līdz Ternejas pagasta
sīksaimniecību kopīgo ganību dienvidus
robežai, bet tad pa šo dienvidus robežu
līdz Ternejas pagastam piešķirtā piegrie-
zuma N° 311F ziemeļrietumu robežu stū-
rim. Tālāk robeža iet pa piegriezuma
311F un 314F rietumu un dienvidus
robežām un piegriezuma 3-14 F austrumu
robežu, atstājot tos ārpus pilsētas robežām
līdzTernejas pagasta«īksaimniecībasXX 111
dienvidus robežai un tad pa saimniecību
XXIII—XXXII dienvidaustrumu robežu,

sīksaimniecību XXXIV un XXXV dien-
vidus robežu, sīksaimniecību XXXV un
XXXVI ziemeļrietumu robežu un sīk-
saimniecību XXXVI—XXXIX dienvid-
austrumu robežu līdz Valmieras ceļam,
bet tālāk gar šī ceļa labo pusi (no Val-
mieras rēķinot) un ieprojektēto apbūves
gabalu robežām līdz Vieķu mājas starp-
gabala robežai. No šejiene»robeža iet pa
Vieķu mājas ziemeļrietumu un Šķesteru
mājas ziemeļrietumu robežu līdz luterāņu
draudzes neatsavināmai daļai. Tad pa
Šķesteru mājas dienvidrietumu un Cūkaušu
mājas dienvidrietumu robežu, ieslēdzot
luterāņu draudzes neatsavināmo daļu pil-
sētas territorijā, pāri dzelzceļa līnijai līdz
fonda zemes gabala 38 F ziemeļu stūrim.
Tad pa Cūkaušu mājas dienvidaustrumu

robežu pāri dzelzceļu līnijai robeža iet pa
dzelzceļa kreiso pusi, skaitot no pilsētas un
ieslēdzot dzelzceļa territoriju pilsētas ro-
bežā, līdz Rencīšu mājas robežai. Tad pa
Rencīšu mājas dienvidrietumu robežu pāri
Tērceņu ceļam un pa šī ceļa labo pusi,
skaitot no pilsētas, līdz Juratas muižas
zemei. Tad pa Juratas muižas fonda
zemes rietumu un dienvidrietumu robežu
līdz Skudrītes mājas robežai, no kurienes
tālāk pa Skudrītes mājas ziemeļaustrumu
un ziemeļrietumu robežu līdz Induļu mājas
robežai. Tad pa Induļu mājas ziemeļaustru-
mu un ziemeļrietumu robežu līdz Jēru
muižas zemes robežai un pa šīs muižas
ziemeļu un Induļu mājas ziemeļu un rie-
tumu robežu līdz Juratas muižas saimnie-
cības 1 F robežai. Tad pa šīs saimniecības
ziemeļu un rietumu robežu un Vītolu pus-
muižas saimniecības 2F rietumu robežu
līdz aprakstītās robežas izejas punktam.

3. Iepriekšējā pantā aprakstītās Rū-
jienas pilsētas administratīvās robežās
ietilpstošās zemes, ciktāl tās vēl pieder
pie apkārtējiem pagastiem, atdalīt no
vietējās apriņķa pašvaldības vienības, at-
tiecinot uz visu aprakstīto pilsētas territo-
riju pilsētu nolikumu un citus attiecīgus
likumus un rīkojumus.

4. Rūjienas pilsētas pašvaldībai 3 gadu
laikā, skaitot no šī likuma spēkā nākšanas,
jānosprauž pilsētas robežas dabā un jā-
izgatavo attiecīgs plāns. Šī plāna apstip-
rināts noraksts uzglabājams Iekšlietu mini-
strijā.

5. Iekšlietu ministris nokārto attiecības
un izšķir strīdus starp ieinteresētām paš-
valdībām sakarā ar Rūjienas pilsētas ro-
bežu grozīšanu.

Rīgā, 1928. g. 15. jūnijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

„LI K UM S
par

Saldus pilsētas administratīvām
robežām.

,1. Pievienojot Saldus pilsētas admini-
stratīvām robežām valsts fonda un citu
zemju gabalus no Saldus, Cieceres un Sātiņu
pagasta, noteikt Saldus pilsētas admi-
nistratīvo rebežu ārējo līniju pēc sekoša
apraksta:

Sākot pilsētas robežu no Cieceres upes
pie Saldus luterāņu draudzes zemes rie-
tumu robežas, tā iet uz dienvidiem pa šīs
zemes un Saldus pareizticīgo draudzes
zemes rietumu robežu līdz Striķu ielai un
tad pa šīs ielas' un tās turpinājuma —
Saldus-Auces lielceļa kreiso pusi, no Saldus
skaitot, līdz Cieceres pagasta dārzsaimnie-
cības 324F ziemeļu robežai, bet tad pa-
griežas pāri šim ceļam uz tā labo pusi, no
Saldus skaitot, un iet pa šo pusi līdz
Saldus luterāņu draudzes ķestera zemes
N« 321 ziemeļu robežai, bet tālāk pa šīs
zemes ziemeļu, rietumu un dienvidus
robežu atpakaļ līdz Saldus-Auces lielceļam
un pa šī lielceļa labo pusi, no Saldus
skaitot, līdz valsts mežam, bet tad pa-
griežas uz rietumiem un iet pa valsts
meža un Krastiņu māju ziemeļu robežu
pāri Saldus-Sātiņu lielceļam pa valsts
fonda zemes gabala 98F dienvidrietumu
robežu līdz Cieceres upes vidum. No
šejienes robeža iet uz ziemeļiem pa Cieceres
upes vidu līdz valsts fonda zemes gabalu
492F un 491F rietumu robežai, bet tad
pa šo robežu un valsts fonda zemes gabala
337F rietumu un ziemeļu robežu un zaļ-
joslas, 336F rietumu robežu līdz apbūves
gabala 368F ziemeļu robežai, bet tad
pagriežas uz austrumiem pāri zaļjoslai un
jaunieprojektētai 'ielai, un iet pa apbūves
gabala 368F, 369F, 370F, 371 F, 372F, 373F,

385F un 386F ziemeļu robežu pāri Saldus-
Kuldīgas šosejai uz tās labo pusi, no
Kuldīgas skaitot, līdz dārzsaimniecības
507F rietumu robežai. No šejienes robeža
iet gar dārzsaimniecību 507F un 508F
rietumu robežu un dārzsaimniecību 508F—-
513F, kā arī zaļjoslas 514F ziemeļrietumu
un tās ziemeļaustrumu robežu līdz zaļ-
joslas gabala 533F rietumu robežai, bet
tad pa tā rietumu un ziemeļu robežu līdz
dārzsaimniecības 544F rietumu robežai.
Tālāk robeža iet pa dārzsaimniecības 544F,
zaļjoslu 547F un 565F un dārzsaimniecību
564F, 563F un 562F austrumu robežu
līdz dārzsaimniecības 561F ziemeļu robežai,
bet tālāk pa dārzsaimniecības 568F ziemeļu
robežu un pa šīs dārzsaimniecības un pilsētai
piešķirtā valsts fonda zemes gabala 567F
ziemeļu robežu līdz Kandavas ceļam, tad
pa šī ceļa kreiso pusi gar gabalu 600F un
599F ziemeļu-vakaru robežu līdz Kuldīgas
ceļam, tad pa šī ceļa kreiso pusi līdz Ciece-
res upei un pa Cieceres upi līdz aprakstītās
pilsētas robežas izejas punktam.

2. Iepriekšējā pantā aprakstītās Saldus
pilsētas administratīvās robežās ietilpsto-
šās zemes, ciktāl tās vēl pieder pie apkārtē-
jiem pagastiem, atdalīt, no vietējās apriņķa
pašvaldības vienības, attiecinot uz visu
aprakstīto pilsētas territoriju pilsētu no-
likumu un citus' attiecīgus likumus un
noteikumus.

3. Saldus pilsētas pašvaldībai 3 gadu
laikā, skaitot no šī likuma spēkā nākšanas,
jānosprauž "pilsētās robežas dabā un jā-
izgatavo attiecīgs plāns. Šī plāna apsti-
prināts noraksts uzglabājams Iekšlietu
ministrijā.

4. Iekšlietu ministris nokārto attiecības
un izšķir strīdus starp ieinteresētām paš-
valdībām sakarā ar Saldus pilsētas robežu
paplašināšanu.

Rīgā, 1928. g. 15. jūnijā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
par kollektīvu līgumu reģistrēšanu.

Saskaņā ar ,,Noteikumu par kollektīvu
darba līgumu (1927. g. ,,VaId. Vēstu."
N° 224) 9. pkt., darba aizsardzības departa-
ments paziņo, ka š. g. 11. jūnijā reģistrēti
sekošie kollektīvie -darba līgumi, kurus
noslēguši:

1. Latvijas ādu apstrādātāju strād-
nieku arodbiedrība un Rīgas apavu pie-
gādātāju arodbiedrība; līgums noslēgts
š. g. 10. maijā un ir spēkā no min. noslēg-
šanas dienas līdz 1929. gada 1. maijam.

2. Latvijas ādu apstrādātāju strād-
nieku arodbiedrība un virsu taisītāju
arodbiedrība no vienas puses un apavu
virsu taisītāju meistaru arodbiedrība no
otras puses; līgums spēkā no reģistrēšanas
dienas līdz 1929. gada 1. maijam.

3. Latvijas ādu apstrādātāju strād-
nieku arodbiedrība un apavu darbnīcas
īpašnieks M. Bajārs, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā N° 6; līgums slēgts š. g, 8. maijā un ir
spēkā nomin, dienas līdz 1929. g. 1. mai jam

4. Apavu fabrikas īpašnieks L. H.
Jākobsonsun Latvijas ādu apstrādātāju
strādnieku arodbiedrība; līgums slēgts š. g.
22. maijā un ir spēkā līdz 1929.g. 1. maijam.

5. Apavu rūpnieks P. Beks, Rīgā,
Šķūņu ielā N° 2 un Latvijas ādu apstrādā-
šanas strādnieku arodbiedrība: līgums no-
slēgts š. g. 25. maijā un ir spēkā no min.
dienas līdz 1929. g. 1. maijam.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā. M> 3987/D.

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Paziņojums.
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Darba aizsardzības departaments paziņo,

ka zobārsts Fr. Freibergs, pieņemts par
valsts darbinieku rajona zobārstu. Pie-
ņemšanas vieta — Rīgā, Brīvības ielā
N° 44, dz. 2 no 9—10 un 17—18.

Departamenta direktors Fr. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Dribba.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1928. g. maija mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22.).

1. Madonas apr. Mēdzūlas pag. Ls
Lāču mājās Līzei Lāpītājs par
trakuma sērgā kritušo govi. . 112,50

2. Cēsu apr. Taurenes pag. Balož-
kalna mājā Paulam Neideram
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo govi 102,50.

3. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Ugrenieku ciemā Broņislavam
Zepam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 53,—

4. Ventspils apr. Ēdoles pag.
Smilšukalnu mājās Kārlim
Karpmskim par liellopu [aunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 62,50

5. Tukuma apr. Grenču pag.
Pluģu mājās Ericham Lasen-
bergam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo ciltsgrāmatā ie-
rakst. govi 205,—

6. Daugavpils apr. Asūnes pag.
Muraniški sādžā Osipam Kali-
fam par ļaunā karsonī kri-
tušo govi 95,—

7. Valmieras apr. Rencēnu pag.
Marenu mājās Pēterim Ābo-
liņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 70,—

8. Ilūkstes apr._Prodes pag. Ma-
nēju mājās Ādama Aiztīrelim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ..... 62,50

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1928. gada 15. jūnijā

Nr. 275.
§ »•

Apstiprinu par kara tiesnesi līdzšinējo
vietas izpildītāju pulkvedi-leitnantu Rū-
dolfu B 1 ū m e n t ā 1 u.

§2.
Pārvietoju dienesta labā:
Armijas komandiera štāba satiksmes

daļas kapteini Vili Štrombergu uz
6. Rīgas kājnieku pulku,

Aizžogotāju-traleru diviziona kapteini
Robertu F a s t e n u uz Eskadres štābu,

Kara kuģa ,,Virsaitis" kapteini Teodoru
Kušķi uz Aizžogotāju-traleru divizionu,

Zemūdeņu diviziona kapteini Jāni Za-
riņu uz Kara kuģi ,.Virsaitis" un

9. Rēzeknes kājnieku pulka virsleit-
nantu Augustu Lagzdiņu uz 1. Liepājas
kājnieku pulku.

§3.
Pārvietoju uz pašu vēlēšanos Vidzemes

divīzijas pārvaldes kapteini Bernhardu
Zvanefi un 8. Daugavpils kājnieku
pulka leitnantu Pauli Daugi uz 5. Cēsu
kājnieku pulku.

§4.
Atvaļinu uz. pašu vēlēšanos no aktīvā

kara dienestā līdz turpmākam rīkojumam
Zemgales artilērijas pulka kapteini Miķeli
Zavicki un Bruņošanas pārvaldes kara
ierēdni Kārli N 'eim a ni.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Maksa par „Vald?bas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

P ar: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18 —
'/2 gadu . . „ 12,— i/ 2 gadu . . „ 10,— '
3 mēn. . . „ 6,— 3 mēn 5,—
1 » ? „ 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpar- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ... . . „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —-,20

c) no privātiem par katru vicnsl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības mJ^LLJA oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dmjļfi mĒļfešsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^Si^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī tto 2. Tālrunis 20032 ^f^^^^^^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 J$r Atvērts no pulksten 9—3



9. Cēsu apr. Rankas pag. Mez- Ls

siliešu mājās Kārlim Kalniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto ciltsgrāmatā ie-
rakstīto govi t 152,40

10. Madonas apr. Praulienas pag.
Ješkas mājās Ievai Meden par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 66,50

11. Madonas apr. Sarkaņu pag.
Rožkalna mežsarga mājās Kār-
lim Vītolam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 66,50

12. Cēsu apr. Mārsnēnu pag. Maz-
Dambu mājās Emīlijai Grigor
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 75,50

13. Daugavpils apr. Aiviekstes pag.
Geriņu mājās Jānim Liepiņām
par ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 79,25

14. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Vasiļjeva Ne 2 fermā Lūkasam
Grodņa-Začevam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nok.
govi īd,—

15. Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Sa-
las mājās Pēterim Lots par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 57,—

16. Madonas apr. Viesienas pag.
Strēdeļu mājās Kārlim Snie-
dze par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . 43,—

17. Madonas apr. Lubānas pag.
Cepurītes mājās Annai Mūr-
man par liellopu karsonī kri-
tušo govi 95,—

18. Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Sondoru ciemā Valentīnai
Broks par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 52,25

19. Valmieras apr. Alojas pag.
Sīpolu mājās Pēterim Krog-
zemam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 54,—

20. Cēsu apr. Mārsnēnu pag.
Penģu mājās Dāvim Ozolam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bulli-jaunlopu 23,75

21. Rīgas apr. Tomes pag. Egles
mājās Jānim Egle par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ' 70,50

22. Jelgavas apr. Mežamuižas pag.
Dzeguzēnu mājās Gustavam
Dombrovskim par trakuma
sērgā kritušo zirgu-ķēvi . . 375,—

23. Rīgas apr. Mālpils pag. Režas-
Božas mājās Aleksandram Lie-
piņām par trakuma sērgā kri-
tušo bulli 60,—

24. Rīgas apr. Mālpils pag. Bukas-
Jaunzemju mājās Augustam
Karlshergam par trakuma sēr-
gas dēļ nogalināto govi . . 90 —

Kopā . . . 2198,65
Veterinārvaldes priekšnieka v.

K. Ātrens.
Darbvedis Graudiņš.

Patentu valde paziņo,
ka izsniegtas sekošas aizsardzības aplie-

cības un patenti uz izgudrojumiem.

Aizsardzības apleicības.

1928. g. 20. aprīlī Ne 83. M. Zamara-
jevam, Rīgā — uz „dzelzsceļu vilcienu
rādītājs ar meklētāju".

1928. g. 20. aprīlī Ne 84. Tam pašam —
uz ,,pārlabots atkārtotājs gramofoniem".

1928. g. 21. aprīlī Ne 85. Dr. inž. H.
Scholler, Tornežā, Vācijā — uz ,,pa-
ņēmiens celulozes un tamlīdzīgu vielu pār-
cukurošanai".

1928. g. 25. aprīlī Ne 86. Fridricham
Borovskim, Rīgā — uz ,,pulveru ap-
loksne".

1928. g. 25. aprīlī Ne 87. Tam pašam —
uz ,,pulveru aploksne".

1928. g. 25. aprīlī Ne 88. Ēvaldam
Bilsenam, Rīgā — uz ,,termobatereja ".

1928. g. 25. aprīlī Ne 89. Staņislavam
Missjuram un Staņislavam Beinarovičam,
Daugavpilī — uz „sēžamais un guļamais
krēsls".

1928. g. 25. aprīlī Ne 90. Kristapam
Doniņam, Rīgā — uz „piena slaucene".

1928. g. 26. aprīlī Ne 91. K. Bušmanim
Lomačā, Saksijā, Vācijā — uz ,.apsildāmā
iekārta".

1928. g. 30. aprīlī Ne 92. Inž. S. Berg-
manim, Rīgā un 0. Bekeram, Rīgā — uz
JJampa (lākturis)".

1928. g. 7. maijā Ne 93. S. Rabinovičam
un E. Šneideram, Rīgā — uz ,,noplēšamais
kalendārs".

1928. g. 7. maijā Ne 94. Firmai ,.General-
Direction den Oesterr. Tabakregie", Vīnē,
Austrijā — uz jēltabakas, pusfabrikātu

un lietošanai gatavu tabakas fabrikātu

nikotinsatura samazināšanas paņēmiens un
ietaise".

1928. g. 7. maijā Ne 95. Firmai ,,Pul-
lenlite Company", Filadelfijā, Pensilvanijā
uz ,,lēzena sērkociņu kārbiņa".

1928. g. 9. maijā Ne 96. Firmai „Henry
Christian Louis Dunker", Helsingborgā,
Zviedrijā — uz „paņēmiens un mašīna
galošu, kurpju ar gumijas zolēm un tam-
līdzīgu priekšmetu izgatavošanai caur
spiešanu".

1928. g. 10. maijā Ne 97. Teodoram
Merkulovam, Rigā — uz „saliekams galds".

1928.g. 10. maijā Ne98. Firmai ,.Philipp
Muellcr G. m. b. H.", Stutgartē, Vācijā —
uz ,,paņēmiens putošanas un pāri vārī-
šanas novēršanai tvaiku radītājos".

1928. g. 12. maijā Ne 99* Dr. inž. Laszlo
Auer, Mančesterā, Anglijā — uz paņē-
miens nepiesātinātus oglekļa piemaisījumus
saturošu dabīgu vai rūpniecisku (mākslīgu)
koloidālu vai isokoloidalu vielu apstrādā-
šanai".

1928. g. 12. maijā Ne 100. Nechemijam
Grobmanim, Rīgā — uz „reklainas ietaisej
ar kustošiem modeļiem".

Patenti.

1928. g. 19. aprīlī Ne 976. Jānim Plau-
dem, Rīgā — uz ,,pārlabota vilnas kāršamā
mašīna".

1928. g. 3. maijā Ne 977. Kārlim Lejam
Valmierā — uz ,,vienāda , daudzsarunui
bezcentrāles rezonances telefons".

1928. g. 3. maijā Ne 978. Vilhelmam
Neulandam, Rīgā — uz ,,ar zāģu skaidānt
kurināma krāsns".

1928. g. 3. maijā Ne 979. Firmai ,.Verner
Golc & Ko", Rīgā — uz „dobi gumijas
papēži".

1928. g. 3. maijā Ne 980. Pēterim
Elksnītim, Praulienas pag., Lībiešos, -f
uz ,,krējuma cēlējs — attvaikotājs".

1928. g. 3. maijā Ne 981. Miķelim
Zamarajevam, Rīgā — uz „noslēdzošļi
ierīce automātiskiem telefona anarātiem'i

1928. g. 3. maijā Ne 982. ' Jēkabanļi
Ulpem, Rīga — uz ,.negatīva pola kon-
takta savienošana resp. piestirināšana pie
parastām elektriskām kabatas baterijām,
sastāvošām no trim elementiem".

1928. g. 3. maijā Ne 983. Kārlim Leo-
nardam Svensonam, Hestholmenā, Zvied-
rijā — uz „mašīna mākslīgu mēslu un taml.
izkaisīšanai".

1928. s. 3. maiiā Ne 984. Gustavam1928. g. 3. maijā Ne 984. Gustavam

Moricam, Rīgā — uz ,,kalendārs ar no-
plēšamām lapām".

1928. g. 10. maijā Ne 985. Augustam
Baranam, Rīgā — uz „kombinētas augļu
un labības kaltes".

1928. g. 10. maijā Ne986. Jurim Bukam,
Jelgavā — uz ,,sviesta kuļamais aparāts".

1928. g. 10. maijā Ne 987. Jānim
Butevicam, Jelgavā — uz ,.runājoša
filma".

1928. g. 10. maijā Ne 988. Victor Bridg-
man, Bavsvvater, Londonā, Anglijā — uz
„jauninājums nozīmju un taml. sludi-
nāšanā".

1928. g. 10. maijā Ne 989. Firmai
,,The Anode Rubber Companv, Limited",
Guernsev, Anglijā — uz ,,paņēmiens pie-
devvielas saturoša koncentrāta izgata-
vošanai iz kaučuka un līdzīgu vielu dis-
persijām".

1928. g. 10. maijā Ne 990. Sigismundam
Fronckevičam, Rīgā — uz „papīra pulveru
kapsele".

1928. g. 10. maijā Ne 991. Jānim
Bledovskim, Varšavā, Polijā — uz „veids
un ierīce filmas kustību optiskai izlīdzi-
nāšanai kinematogrāfos".

1928. g. 10. maijā Ne 992. Henry
Christian Louis Dunker, Helsingborgā,
Zviedrijā — uz „gumij'as galošu un citu
gumijas apavu izgatavošanas veids".

1928. g. 10. maijā Ne 993. Fēliksam
Kappler, inž., Drezdenē, Vācijā — uz
„papes sērkociņu izgatavošanas veids".

1928. g. 10. maijā Ne 994. Firmai
„Gornoslaskie Zjednoczone Huty Koro-
levska i. Laura Sp. Akc. Gorniczo-
Hutnicza" , Katovicē, Polijā — uz „izdedžu
(slaka) un gaisa caurumu forma čugun-
cepļiem".

1928. g. 10. maijā Ne 995. Dr. med.
Ernestam Johannsonam, Rīgā — uz
,,komprese — binde".

1928. g. 18. maijā Ne 996. Firmai
„Chemische Fabrik Eisendraht, G. m. b.
H.", Mettmanē, Vācijā — uz „spodri-
nāmais un pulierējamais rīks, it sevišķi
bonerējamo vaska uzziešanai".

1928. g. 18. maijā Ne997. Inž. Zamuelim
Milne, Edinburgā, Skotijā — uz „jēlvielu
uzslēdzamais paņēmiens papīra pagata-
vošanai un citiem mērķiem".

1928. g. 18. maijā Ne 998. Firmai
„Hessen - Nassauische Handelsgenossen-

schaft G. m. b. H.", Giessenā, Vācijā u/
,,vēdināšanas ierīce vienlaicīgai gaisa no-
slīkšanai un pievadīšanai telpām, it īpaši
kūtīm".

1928. gj 18. maijā Ne 999. Arnoldam
Bernstein, llamburgā un dipi. inž. Er-
nestam Ro . scher, Vandsbekā, Vācijā — uz
„ierfce kuģu kravu noturīgai novietošanai".

1928. g. 18. maijā Ne 1000. Prot'.
Dr. Bruno Possanner von Ehrenthal,
Ketenā (Anhaltē), Vācijā un Dir. Kārlim
Scholz, Tečenā p. EJbas, Čekoslovaķijā —
uz ,.paņēmiens šķiedru atdalīšanai no augu
stiebriem un šķiedru sadalīšanai viņu sa-
stāvelementos".

1928. g. 18. maijā Ne 1001. Hansim
Viktoram Hanzen, Tallinā, Igaunijā — uz
,,nosprostojama un spiežama ierīce latu
griežamām mašīnām (pap. pat. pie galv.
pat. Ne 288).

1928. g. 18. maijā Ne 1002. Prof.
Teofilo Gaspar y Arnal, Madridē, Spānijā —
uz „paņēmiens sārmu, sārmzemju metālu,
magnēziju un citu sāļu izdalīšanai vai pār-
veidošanai, kuri rodas pie ķimiski-techno-
Ipģisķu paņēmienu pielietošanas savie^
nojumā ar citām vielām".

1928. g. 22. maijā- Ne 1003. Firmai
,,American Hvdrocarbon Comp.", Ņujorkā,
Amerikā — uz ,,rotējoša krāsns izgar^
jošu vielu ekstraģēšanai no gabalaina ma-
teriāla".

1928. g: 22. maijā Ņe 1004. Firmai
,,The International Sugar and Alcohol
Co," Ltd., Londonā, Anglijā — uz „pa-
nēmiens koka apcukurošanai".

1928. g. 22. maijā Ne 1005. Leon Emile
Remondv, Parizē, Francijā — uz ,,drošības
ierīce uzsitamiem degļiem".

1928. g. 22. maijā Ne 1006. Prof;
Dr. H. Fleissner, Leobenē, Austrijā — uz
„paņēmiens, pēc kura kaltē kūdru, lignitu
slapju brūnogli un līdzīgas vielas ar koloi-
dālām īpašībām".

1928. g. 22. maijā Ne 1007. Dipi.
inž. Kārlim Fischer, Viesbadenē, Vācijā —
uz ,,labirinta blīvslēgs ar apmaināmiem
blivgredzeniem".

1928. g. 22. maijā Ne 1008. Firmai
,,Lorch & Hamm", Cveibrikenē, Vācijā —
uz ,,paņēmiens logu atvietotajā pagata-
vošanai no celuloziskas vielas".

1928. g. 22. maijā Ne 1009. Leon
Baer, Bazelē, Šveicē — uz ,,paņēmiens
elastīgas kaučukveidīgas vielas pagata-
vošanai".

1928. g. 22. maijā Ne 1010. Ž. Puric,
Rīgā — uz „cepure — saules sargs".

1928. g. 22. maijā Ne 1011. Aleksim
Sturmam, Bulduros —uz „bīstamā atakas
leņķa indikators, kas brīdina lidotāju par
lidmašīnas ātruma zaudēšanu".

1928. g. 22.-maijā Ne 1012. Dr. med.
vet. I. A. Hellfors un dir. Ilmāri Salo,
Viborgā, Somijā — uz ,,spēka gāzes ra-
žotājs, . sevišķi braucamo līdzekļu moto-
riem, ar malku un ar līdzīga sastāva de-
dzināmām vielām kā gāzes ražojamo
substanci".

1928. g. 22. maijā Ne 1013. Heinricham
Idelzakam, Rīgā — ,,stikla malu slīpēšanas
mašīna".

1928. g. 22. maijā Ne 1014. Firmai
,,Aktieboīaget Priorvverken," Norkepingā,
Zviedrijā — uz ..paņēmiens skrūvju paga-
tavošanai" .

1928. g. 22. maijā Ne 1015. Fridricham
Sauer, Gotā, Vācijā — uz „paņēmi %ens
sausu rauga preparātu pagatavošanai.".

1928. g. 22. maijā Ne 1016. Aleksan-
dram Pūriņam, Rīgā — uz „grozāma
poga".

1928. g. 22. maijā Ne 1017. Ipolitam
Zagorskim, Rēzeknē — uz ,,pretestības
rokturis elektriskiem masāžas aparātiem".

1928. g. ' 22. maijā Ne 1018. Rene
Andre Legendre, Parizē, Francijā — uz
,,paņēmiens barības, miltu un citu labības
produktu konzervēšanai".

1928. g. 22. maijā Ne 1019. Dr. Chri-
stian Nicolaj Kjaergaard, Vanlezē p.
Kopenhāgenas, Dānijā — uz „paņēmienš
barības raušu pagatavošanai".

1928. g. 22. maijā Ne 1020. Dir.
Christian Nicolaj Kjaergaard; Vanlesē, p.
Kopenhāgenas, Dānijā — uz „paņēmiens
malu atogļošanas un ieogļošanas' pasar-
gāšanai gludi kvēlinot oglekli saturošu
dzelzi un tēraudu".

1928. g. 22. maijā Ne 1021. Alban
Janin, Montrealā, Kanādā — uz „ceļu
bruģēšanas paņēmiens".

1928. g. 22. maijā Ne 1022. Firmai
„Aktieselskabet Dansk Gaerings Industri",
Kopenhāgenā, Dānijā — uz „paņēmiens
spirta un rauga ražošanai it sevišķi pie
melases apstrādāšanas".

1928. g. 22. maijā Ne 1023. Tam pašam
— uz „paņēmiens notekūdeņu bioloģiskai
tīrīšanai" .

1928. g. 22. maijā Ne 1024. Tam pašam
— uz ,,paņēmiens notekūdeņu bioloģiskai"
tīrīšanai melasi pārstrādājošās rūpniecības
(pap. pat.).

1928. g. 22. maijā Ne 1025. Tam pašam
— uz ,,Melases tīrīšanas paņēmiens spirta
un rauga ražošanai".

Rūpniecības nodaļas
priekšnieks J, Vāgels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Meklējamo personu saraksts JVs 367.
25623. Āboliņš, Kārlis Jāņa d., 42 g. v., pied.

pie Olaines pag. — Paziņot dzīvos vietu Rīgas
1. iee. mierl. 11/ Afc rļ62 28. no 25. V 28. (7. V] 28),

apv. uz s. I. 574. p. 1. d.
25624. Avsejevs, Teodors Aleksandra d., dz.

1909. g-, Latvijas pav. — Rīgas 12. lec, mierl. r.
W 599 no 14. V 28. (26. V 28), apv. uz s. I. 276. p
1. d. — Apcietināt.

25625. Bergs, Pēters Ģederta d., dz. 27. VIU
1900. g. — Kriminālās pārvaldes Rīgas nod.
pr-ka r. no 20 V 28. (30. V 28), apv..zādzībā. —
Apcietināt.

25626. Balčunas, Staņislavs Tadeuša d., 20 g.
v., pied. pie Asūnes pag. — Paziņot dzīves vietu
Latgales apgabaltiesas Dagdas iec miert. uz
X°415 no 1. Vi 28. (7. VI 28), apv. uz s. 1. 581. p.
1. d.

25627. Burkevičs, Udo-Teodors Pāvila d.,
dz. 31. VIII 1911. g., Latvijas pilsonis. — Krimi-
nālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 24. V 28
«!1. V 28), apv. zādzībā. — Apcietināt.

25628. Bergmans, Helmuts Knuta d., dz. 24. VI
1904. g., pied. pie Cēsīm. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nod. pr-ka r. no — V 28. (5, VI 28), apv.
aprakstītu mantu izšķērdēs. — Apcietināt.

25629. Bogdanovs, Isajs Nikifora d., dz.
1896. g., pied. pie Silajāņu pag. — Madonas apr.
2. iec. miert. r. JVe 550 no 31. V 28. (6. VI 28),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls loii, - kuru iemaksāt l.atv. bankā, jeb tās nod.
mekl. depozītā D. X» 26, bet neiemaks. gad. ap-
cietināt.

25630. Belovs, Konstantīns, dz. 1893. g.,
pied. pie Viļaku pag. - Kriminālās pārvaldes
Rīgas nod. pr-ka r. no 2. VI 28. (7. VI 28). apv.
zādzībā. — Apcietināt.

25631. Beigs, Pēters Ģederta d., dz. 1900. g. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no
31. V 28. (7. VI 28), apv. līdzd. zādz. — Apcietināt.

25632. Butlers, Augusts Antona d.,dz. 1874. g.,
pied. pie Andrupenes pag. — Paziņot dzīves vietu
Rīgas 2. iee. miert. uz JVe" 728 no 20. V 28, apv. 11/
s. I. 276. p. 1. d.

25633. Bautra, Pēters Vincā d., 22 g. v., pied.
pie Makašānu pag. — Pazinot dzīves vietu
Tukuma iec. miert. uz N°461 no 25. V 28. (2. VI 28)
apv. uz s. 1. 58'. p.

25634. Bogdanova, Aleksandra Jazupa m.,
15 g. v., pied. pie Ružinas pag.— Rēzeknes 3. iec.
miert. r. JVs 813 no 22. V 28. (30. V 28), apv. uz
s. I. 581. p. 1. d. — Ņemt parakstu par dzīv.
vietas nemainīšanu.

25635. Čonkas, Eduards Simaņa d., dz. 1877. g.
pied. pie Rankas pag. — Cēsu apr. 2. iec. miert. r.
JV° 162 no 25. V 28. (2. VI 28), apv. uz s. 1. 581. p.
2. d. — Nogādāt mekl. nopratināšanai.

25636. Denisovs, Jānis, dzim. 16. XI 1906. g.
— Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka r. Ns 7835 no
23. V 28. (7. VI 28), nav ieradies uz iesaukšanu
kara dienestā — Apcietināt.

25637. Elksniņš, JosifSv Antona d., 41 g. v.,
pied. pie Demenes pag. — Daugavpils 1. iec.
miert. r. N<>285 no 25. V 28. (2. VI 28), apv. uz s. 1.
581. p. 2. d. — Apcietināt.

25638. Fridenbergs, Nikolajs Hermaņa d.,
dz. 2S. II 1891. g., Latvijas pilsonis. — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 23. V 28.
(31. V 28), apv. naudas piesavin. — Apcietināt.

25639. Gridukovs, Nikolajs, dz. 17. XI1902. g.,
Latvijas pilsonis. — Kriminālās pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 25. V 28. (1. VI 28) apv. zādzībā. —
Apcietināt.

25640. Galviņš, Johans (Jānis) Jēkaba d.,
dz. 12. III 1893. g., pied. pie Annas pag. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no
19. V 28. (30. V 28), apv. naudas piesavin. —
Apcietināt.

25641. Goldbergs, Mordchajs Noa d., dz.
24. VIII 1909. g.,'Latvijas pils. — Rīgas 1. iec.
izm. tiesu. r. X° 2338 no 22. V 28. (LVI 28), apv.
uz s. 1. 51., 581. p. 1. d. — Apcietināt.

25642. Gvozdevs, Aleksandrs Nikolaja d.,
dz. 1898. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz JVs 463 no 31. V 28. (6. VI 28),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

25643. Jansons, Gustavs Miķeļa d., dz. 5. XII
1903. g. — Ventspils kara apr. pr-ka r. Ks 2137
no 23.V 28. (4. VI 28), atrāvies no karak). izpild.
febr. mēn. — Apcietināt.

25644. Janinš, Jadviga Pētera m., dz. 5. IX
1902. g., pied. pie Pustines pag. — Ilūkstes apr.
izm. tiesn. r. Xs 1097 no 22. V 28. (1. VI 28), apv.
uz s. 1. 489. p. — Ņemt zem sevišķas polic. uzrau-
dzības un paz. rnek.

25645. Kšivans, Aleksandrs Matīsa d., dz.
1872. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 4. iec. miert.
r. Ns 357 no 23. V 28. _(!. VI 28), apv. uz s. 1.
276. p. 1. d. — Apcietināt.

25646. Kozlovskis, Kārlis, dz. 24. 111 1903. g.
— Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka r. N? 7835
no 23. V 28. (8.V 128), nav ieradies uz iesaukšanu
kara dienestā — Apcietināt.

25647. Kolvans, Jānis Jāņa d., dz. 1908. g.,
pied. pie Rēzeknes. — Pazinot dzīves vietu Jel-
gavas apr. miert. uz Xs 373 no 30. V 28. (5. VI 28),
apv. uz s. 1. 49. un 581. p.

25648. Lavenieks, Otto-Voldemārs Jāņa d.,
dz. 17.'XI 1882. g., pied. pie Rundāles pag. —
Pazinot dzīves vietu Nodokļu depart. akcīzes nod.
uz Mo 615/25 no 23. V 28. (1. VI 28), apv. uz akc. s.
1. 36. p. *

25649. Lukanenoks, Vasilijs Nikita d., 23 g. v.,
pied. pie Briģu pag. — Paziņot dzīves vietu Tu-
kuma iec. miert. uz JN» K. 17 no 29. IV 28.
(30. V 28), apv. uz s. 1. 581. p.

25650. Lurin, Genovefa Donata m., dz.
1911. g., pied. pie Šķaunes pagasta. — Rīgas apr.

4. iec. miert. JN9 819 no 1. VI 28. (7. VI 28), apv. uz
s. I. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

2565t. Lūsis, Alfrēds Otto d., dz. 17. VII
1902. g., pied. pie Golgovskas pag. — R'gas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. " r. JVe 75619 no 18. V 28.



(4. VI 28), apv. uz s. I. 440. p. — Pieprasīt Ls 500
apm. droš. naudu, kuru neiekas . gad, apcietināt.

25652. Lopatnikovs, Aleksandrs , dz. 1880. g.,
Polijas pav. Paziņot dzīves vietu kriminal!
pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r no 2'> V - >8
(25. V 28), apv. krāpšanā.

25653. Maskals, Juris, dzim. 1886. g. —
Rīgas pds. 2. iec. izm. tiesn. r.JVs 1534 no 25. v 28
(2. VI 28), apv. uz s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

25654.^ Makarovs, Pauls, apm. 19 g. v., pied.
pie Pitalovas. — Madonas apr. 2. iec. miert. r.
JVs 178 no 10. II 28. (25. V 28), apv. uz s. 1. 581. p.
1. d. — Apcietināt.

25655. Markevič, Antons Pētera d., dz. 1905.g.,
pied. pie Pilskalnes pag. — Rīgas apr. 4. iec. miert.
r, m 638 no II. V 28. (6. VI 28), apv. uz s. 1.
581. p. I. d. - Apcietināt.

25656. Milczarek, Romāns, Valenta d., dz.
3. XI 1889. g. Varšavā. — Polijas konsulāts
Rīgā, r. NB 2221/28. no 19. V 28. (4. VI 28), apv.
ņēmis dalību pie juvelieru noliktavas, Poznanā,
aplaupīšanas. — Apcietināt un ziņot Kriminā 'lai
pārvaldei.

25657. Maskals, Juris Jāņa d., dz. 31. Vilt
I8S6. ļļ, 3 pied. pie Ceraukstes pag. — Tukuma
iec. miert. r. JVs K. 20 no 22. V 28. (30. V 28),
apv. uz s. I. 581. p. — Apcietināt.

25858: Meirans, Staņislavs Andriva d., dzim.
1892. g., pied. pie Pildas pag. — Pazinot dzīves

vietu Rēzeknes II iec. miert. r. M> " 1261 no
3(i . V 28. (5. V1 28), apv. uz s. 1. 51. un 581. p. 1. d.

25659: Mitrovska, Lala- Antoniia, dzim. 1903.g.
— Paziņot dzīv. vietu Rīgas Vl ' l iec. miert. uz
Nt 809 nlo 19. V 28. (\. VI 28), apv. uz s. I. 276. p.
1. pkt.

25660. Malade, Dore Lība m., 52 g. v., pied.
pie Tukuma pils. — Rīgas apgblt. Valmieras apr.
II iee. izm. tiesn. r. J*57 11 no 19; V 28. (1. VI 28),
apv uz s. 1. 5t. un 443. p. 7. pkt. — Ņemt zem
sevišķas poiic. uzraudzības, par ko paz. mekl.

25661. Malade, Heinrichs Anša d., 17g.v.pied. pie Tukuma pils. — Tas pats.
25662. Malade, Alvīne Anša m., lS'fg. v.,

pied. pie Tukuma pils. — Paziņot dzīv. vietu
augšminētam meklētājam.

25663. Naglas, Odums (Ādams) Tumaša d.,
dzim. 19. V 1888. g., Latvijas pilsonis. — Krim.
pārvaldes Rīgas nod. pr. r.,n 'o 25. V 28. (1. VI 28)
apv. zādzībā. — Apcietināt.

25661. Neimans Aleksandrs Jāņa d., dzim.
29. IX 1893. g., pied. pie Vaiņodes pag. — Krim.
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 31. V 28. (6. VI 28)
apv, krāpšanā. — Apcietināt.

25665. Nadežnikova, Irina Maksima m., 22 g.
veča, pied. pie Ružinas pag. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas VII iec. miert; iiz '.N? 909 no 21. IV 28.
(1. VI 28), apv. uz s. 1. 581. p. 2. d.

25666. Obidkins, Susojs, dzim. 1906. g., pied.
pie Sakstigales pag. — Pazinot' dzīv. vietu Rīgas
VIII iec. miert. uz JVs 505 no 24. V 28. (6. V! 28),
ap\. uz s. 1. 591. p. I. d. I. pkt.

25667, Putan, Antoniņa )āzepa m., dzim.
1900. «,, pied. oie Daugavpils. — Daugavpils
! iec. miert. r. JVs ' 354/K<\ ' no 22. V 28. (2. VI 28),
ap\. uz s. I. 616. p. 1. d. 2. pkt. — Pieprasīt ķīlas
naudu Ls 100,— apmērā, līdz kuras iemaksai
apcietināt.

25668. Petrovs, Vasilijs Jēkaba d., dzim.
6. XII 1905. g., pied. pie Gauru pag — Paziņot
dzīv. v et'u Jaunlatgales iec. miert. uz JVs 565 no
16. III 28. (1. VI 28), apv. uz s. 1. 469. p. 1. d.

2r>tīf}9. Plauka. Kārlis Kā'ļa d., dzim. 17. IV
1903. g. — Rīgas apr. II iec. miert. r. JVs 427 no
31. V 28. (6. VI 28), apv. uz s. I. 581. p. 2. d. —
Apcietināt.

25670. Pipcans, Aleksis-Aloizs Jēzupa d.,
dzim. 1911. g., pied. pie Balvu pag. — Paziņpt
dzīv. vietu Balvu iec. miert. uz JV2 1197 nn
25 31.. V 28. (7. VI 28), apv. uz s. 1. 469.'p. 1. d.

25671. Petrova, Jevgeņija Pētera m., apm.
25 g. v., pied. pie Kacēnu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Nodok|u depart. Akcīzes nod. uz JVs 133/24.
no 23. V 28. (26. V 28), apv. uz akc. s. I. 36. p.

25672. Romeišo, Domeniks, dzim. 1907. g. —
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka r. JVs 7835 no
23. V 28. (7. VI 28). nav ieradies uz iesauks, kara
dienestā. — Apcietināt.

25673. Remeikis, Francis Jāzepa d., dzim.
1900. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Nodokļu depart. uz JVs 1744/24. no 19. V 28.
(4. VI 28), apv. uz s. 1. 36. p.

25674. Remeikis, Anna Staņislava m., dzim.
19113. g., Lietavas-pav. — Tas pats.

25675. Ribska, Staņislava Staņislava m.,
dzim. 8. I 1897. g., Varšavā. — Polijas konsulāta r.
JVs 2221/28. no 19, V 28. (4, VI 28), ņēmusi dalību
pie juvelieru noliktavas, Poznaņā, aplaupīs. —
Apcietināt un paziņot Krim. pārvaldei.

25676. Stempels, Ādams Ādama d., dzim.
12. XII 1884. g. — Tas pats.

25677. Stāls, Arnolds Kriša d., dzim. 10. V
1903. g., pied. pie Rīgas. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nod. pr-ka r. no 1. VI 28. (5. VI 28), apv.
dokum. vilt. un krāps. — Apcietināt.

25678. Zumbergs, Kārlis Indriķa d., dzim.
26. II 1872. g. -- Liepājas apgblt. izm. tiesn. pie
Liepājas lauku iec. r. JVs 730 no 30. IV 28.
(1. VI 28), apv. uz s. 1. 578. p. 3. d. uti I. — Sekot
atgrieš. iz ārzemēm Latvijā un ieraš. gad. apciet.

25679. Spožums, Pēteris Jāņa d., dzim.
1869. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu

Dobeles iec. miert. uz JVs327 no 18. V 28. (30. V

28), apv. uz s. 1. 284., 285. un 276. p.
25680 Snikers, Pēteris Pētera d., 45 g. v. —

Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. II iec. miert.

uz JVs 153 no 19. V 28. (30. V 28), apv. uz s. 1.
591 p 1 d'25681. ' Šaus, Voiciks, dzim. 23. XI 1906 g. -

ļelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka r. JVa 7835 no

23 V 28. (7. VI 28), nav ieradies uz iesauks, kara
dienestā. — Apcietināt.

25682. Šeninš, Krišjāns Indriķa d., apm.
56 e v. pied. pie Nurmuižas pag. — Ludzas I iec.

miert. r. JVs 182/K. no 2. IV 28. (5. VI 28), apv.
uz s. I. 591. p. 204. un 195. p. — Ņemt parakstu
par dzīv. vietuas nemainīšanu.

25683 švalbe, Jānis Bernharda d., dzim

21 VIII 1902. g., pied. pie Dikļu pag. — 8. Dau-
gavpils kājn. pulka kom. r. JVs 7076 no 31. V 28.

(6. VI 28), dezert. — Apcietināt.

25684 Žeikars, Elijas, dzim. 1907. g. 13. I,
pied pie Mērdzenes pag. — Rīgas pils. komand. r.

Ns 2646 no 19. V 28. (25. V 28), dezert. - Apc.et.

05685 Žagars, Antons Justina d., dzim

1904. g.i p ied. pie Līksnas pag. -Paziņot dz.v.

vietu Rīgas III iec miert. uz JVs 910 no 23. V 28.

(4. VI 28), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.

25686. Terentjevs, Lafers Leona d., dzim.
1895. g., pied. pie Ozolmuižas pag. — Pazinot
dzīv. vietu Rēzeknes 1 iec. miert. uz JVs 301 'no
30. V 28. (5. VI 28), apv. uz s. -!. ,581. p. 4. d.

25687. Terentjevs, Ivans Leona d., dzim.
1904, g., pied. pie Ozolmuižas pag. — Pazinot
dzīv. vietu Rēzeknes I iec. miert. uz JVs 301 'no
30. V 28. (5. VI 28), apv. uz s. I. 581. p. 4. d.

25688. Tretļakovs, Jānis Ludviga d., dzim.
apm. 1906. g., pied. pie Maltas pag. — 4. IV iec.
kara izm. tiesn. r. JVs 1125 no 25. V 8 (2. .VI 28),
dezert. — Apcietināt.

25689. Tumšs, Jānis Jāņa d., dzim. 12. V 1891.
g., pied. pie Gārsenes pag. — Madonas apr. I iec.
miert. r. JVs 270 no 23. V 28. (30. V 28), apv. uz
s; I. 581. p. 2_d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 200 —
kuras neiemaks. gad. apcietināt.

25690. Vilkrist, Late Friča- m., dzim. 1895, g.,
Latvijas pils. — Jelgavas pils. iec. miert. r. JVs 108
no 18. V 28. (2. VI 28), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. —
pievest tiesai.

25691. Ravdivs, Osips Staņislava d., dzim.
1898. g., pied. pie Skaistas pag. * — Paziņot dzīv.

vietu Krāslavas 1 iec. miert. uz JVs S./28. no
2. VI 28. (7. VI 28), apv. uz s. I. 581. p.

25692. Vlsockis, Viktors Jāzepa d., dzim.
1896. g., pied. pie Skaistas pag. — Tas pats.

25.693 Vecbaštikis, Mikels Anša d., 43 g. v.,
pied. pie Nīcas pag. — tūkuma iec. miert. r.
JVs K. 226 no 24. V 28. (2. VI 28), sod. ar 3 mēn.
cietuma pēc s. 1. 591. p. — Apcietināt.

Izlabojumi:

„Vald. Vēstn." JVs 74/26. g. mekl. pērs. sar. 257
pkt. 19502, mekl. Bogdanovs Pēteris atraš. gad.
apcietināms un nog. Rīgas II iec. miert. rīcībā.

Pamats: Rīgas II iec. miert. r. JVs 602 no
26. V 28. g. (22. III 26.).

„Vald. Vēstn." JVs 134/27. g. mekl. pērs. sar. 318
pkt. 23808 mekl. Jāņa Gotfrīda d. Zigmunda
atraš. gad. pieprasāma droš. nauda Ls 200,— ;
neiemaks. gad. apc. un paz. mekl.

Pamats: Rīgas V iec. miert. r. JVs 536/28.
no 4. V) 28. (9. VI 27.).

„Vald. Vēstn." JVs 116'28. g. mekl. pērs. sar. 365
pkt. 25558 mekl. Laka Jēkabs, dzim. 22. I 1900. g.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks

G.TīfentāJs.
Darbvedis P. Kīpe.

Kara tiesa,
pamatodamas uz savu 1924. g. 23. jūlija

spriedumu saskaņā ar kara tiesu lik. 725., 915.,
916. p. p. un Drošības un labierīcības lik. 298. p.,
meklē īpašniekus sekošiem lietišķiem pierādī-
jumiem Nikitas Pavlova un c. (Japončiku
laupītāju bandas) lietā: 1) ādas aiztaisāmam
naudas makam, 2) sarkanam vīriešu kreklam,
3) 1 p. lietotiem, melniem, vīriešu šņorzābakiem
un 4) vienam vecam maisam.

Minēto priekšmetu īpašniekiem jāpieteicas kara
tiesā seši mēnešu laika no publikācijas dienas.
Lietišķo pierādījumu īpašnieku nepieteikšanās
gadījumā, kara tiesa rīkosies ar norādītām
mantām saskaņā ar augšminēto spriedumu un
drošības un labierīcības lik. 298. p.

1928. g. 13. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Sprogis,

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis J a n s 0 n s,

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1928. g. 7. jūnija lēmumu,
meklē pie Lietavas, Kudžu pagasta piederīgo
pēc sodu lik. 586. p. apv. Emiliju-Viktoriju
Otto m. K-a I n i ņ š, kuras pazīšanas zīmes
sekošas: apmērām 27 gadus veca, vidēju augumu,
sārtu, spaļu seju, tumšiem matiem. Uzturas uz
izdotas no Aizputes pagasta valdes 1928. g.
18. februārī Latvijas pases Xe B. V. JVs 003555
(kārt. reg. JVs 554).

Katram, kam zināma Kalniņš uzturēšanās
vieta, vai ari kur atrodas viņai piederoša
mantība, par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1928. g. 13. jūnijā. JVs 4887.
Akts JVs32/28. g. II g. III d.

Tiesas loceklis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Valdības darbība.
Ministj-u kabineta sēde

1928. g. 14. jūnijā.
1. Pieņem noteikumus par darba ra-

žības premījam zemkopības departamenta
mērniekiem un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

2. Apspriež tekošās darbības jautā-
jumus. '

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
f 1928. g. I. jūnijā.

Iekšlietu ministris
Ed.Laini i ņ š

Instrukcija
Valmieras apriņķa revīzijas

kommisijai.
(Izdota saskaņā ar likumu par apriņķu

pašvaldību 40. pantu.)

1. Izdarot revīziju, kommisijai jāturas
pie attiecīgiem apriņķu valdēm dotiem
likumiem, instrukcijām un priekšrakstiem.

2. Revīzija izdarāma valdes priekšsē-
dētāja vai valdes komandētu locekļu un
attiecīgas nozares atbildīgo darbinieku

klātbūtnē. Tādēļ revīzijas kommisijai
pienākas, revīziju uzsākot, ziņot par to
valdei urb uzaicināt to būt klāt un uzrādīt
kommisijai grāmatas un mantas, kā arī

dot paskaidrojumus. Uzaicināto neiera-
šanās neaptur revīziju, bet par uzaici-
nāšanas laiku un veidu jāatzīmē revīzijas
protokolā.

3. Izbraucot revīzijas nplūkā uz ap-
riņķa valdes uzņēmumiem vai pagastiem,
revīzijas kommisiju vai viņas komandētu
locekli pavada apriņķa valdes priekšsēdē-
tājs, viņa biedrs vai komandēts valdes
loceklis, kurš gādā pārvietošanās līdzekļus
un dod pie revīzijas paskaidrojumus par
uzņēmumam vai pagasta valdei dotām
instrukcijām un rīkojumiem.

4. Revīzijas kommisija, pārbaudot
apriņķa valdes darbību (likuma par
apriņķu pašvaldību 11., 12. un 13. pantā
nosauktās darbības nozarēs) sevišķi no
lietderības viedokļa, griež vērību:

1) uz darbības gaitu apriņķa valdes
kancelejā,

2) uz darbības veiksmi grāmatvedībā,
3) uz kārtīgu apriņķa valdes naudas

un mantu pieņemšanu, uzglabā-
šanu un izlietošanu, par mantu un
preču labumu un noderīgumu,

4) uz apriņķa valdei ienākušu sūdzību
izmeklēšanas un izlemšanas gaitu,

5) uz pagastu padomju, valžu un
revīzijas kommisiju lēmumu iesūtī-
šanas un caurlūkošanas gaitu,

6) uz pagastu valžu mēnešu un gada
pārskatu iesūtīšanas un caurlūko-
šanas gaitu un par soļiem, kādi
sperti pret nolaidīgām un noziedzī-
gām amatpersonām,

7) uz sēklas u. t. 1. apgādes operā-
cijām,

8) uz nodokļu ievākšanas sekmēm
pagastos un apriņķos,

9) uz pagastu valžu darbības revīziju
izvešanu no valdes priekšsēdētāja,
viņa biedra vai valdes locekļu puses,
uz revīzijas atrasto nolaidību un
noziedzību novēršanas soliem,, kā
arī uz pagastu revīzijas kommisiju
darbības sekmēšanu,

10) par kārtīgu un - sekmīgu darbību
apriņķa uzņēmumos, skolās, pa-
tversmēs, ārstu un feldšeru punk-
tos u. t. t.

5. Revīzijas kommisijai pienākas dot
atsauksmi par apriņķa valdes budžeta
projektu un gada pārskatu iepriekš to
iesūtīšanas iekšlietu ministrijas apstipri-
nāšanai. Tāda pat atsauksme nepiecie-
šama attiecībā uz valdes lēmumiem par
nekustamas mantas iegūšanu, atsavinā-
šanu vai apgrūtināšanu, par saistību uz-
ņemšanos, par aizņēmumu slēgšanu.

6. Revīzijas kommisija var piedalīties
apriņķa valdes sēdēs par lielāku būvdarbu
izsoles apstiprināšanu un pie šādu darbu
pieņemšanas no uzņēmējiem. Apriņķa
valde paziņo revīzijas kommisijas priekš-
sēdētājam par darbu izsolei un pieņem-
šanai noliktām dienām.

7. Kārtējas revīzijas grāmatvedībā,
kasē un uzņēmumos izdarāmas ne mazāk
kā vienu reizi gada. Revīzijas laiku no-
saka kommisija. Ārkārtējas revīzijas visā
apriņķa valdes darbībā vai atsevišķās
nozarēs sasauc kommisijas priekšsēdētājs
uz viņam ienākušu ziņu pamata, p_ar ko
atzīmējams "revīzijas akts beigās. Ārkār-
tējas revīzijas izdarāmas arī uz iekšlietu
ministrijas priekšlikumu. Pie ārkārtējām
revīzijām pieder arī izbraukumi uz pa-
gastu revīzijām.

8. Par izdarīto revīziju kommisija
sastāda akti, kuras beigās izved slēdzienu
par apriņķa valdes darbības stāvokli un
sekmēm.

*
Akts nododama valdei, kura to

apspriež tuvākā sēdē un 7 dienu laikā
ar savu paskaidrojumu nosūta iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamentam.

9. Gadījumos, kad revīzijas kommisija
atrod apriņķa valdes darbībā sodāmus
noziegumus, tā savu akti nosūta tieši
iekšlietu ministrijai. Revīzijas kommisi-
jas izdevumi sedzami no apriņķa paš-
valdības kases budžetā paredzētās robežās.

Valmieras apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. G. Caucis.

6443 Sekretāra v. i. E. Cimbulis.

Apstiprinu.
1928. g. 1. jūnijā.

Iekšlietu ministris
E d. L a i m i n š.

Instrukcija
Aizputes apriņķa revīzijas

kommisijai.
(Izdota saskaņā ar likumu par apriņķu

"~ pašvaldību 40. pantu.)

1. Izdarot revīziju, kommisijai jāturas
pie attiecīgiem apriņķu valdēm dotiem
likumiem, instrukcijām un priekšrakstiem.

2. Revīzija izdarāma valdes priekšsē-
dētāja vai valdes komandētu locekļu un

attiecīgas nozares atbildīgo darbinieku
klātbūtnē. Tādēļ revīzijas kommisijai
pienākas, revīziju uzsākot, ziņot par to
valdei un uzaicināt to būt klāt un uzrādīt
kommisijai grāmatas un mantas, kā arī
dot paskaidrojumus. Uzaicināto neiera-
šanās neaptur revīziju, bet par uzaici-
nāšanas laiku un veidu jāatzīmē revīzijas
protokolā.

3. Izbraucot revīzijas nolūkā uz ap-
riņķa valdes uzņēmumiem vai pagastiem,
revīzijas kommisiju vai viņas komandētu
locekli pavada apriņķa valdes priekšsēdē-
tājs, viņa biedrs vai komandēts valdes
loceklis, kurš gādā pārvietošanās līdzekļus
un dod pie revīzijas paskaidrojumus par
uzņēmumam vai pagasta valdei dotām
instrukcijām un rīkojumiem.

4. Revīzijas kommisija, pārbaudot
apriņķa valdes darbību (likuma par
apriņķu pašvaldību 11., 12. un 13. pantā
nosauktās darbības nozarēs) sevišķi no
lietderības viedokļa, griež vērību:

1) uz darbības gaitu apriņķa valdes
kancelejā,

2) uz darbības veiksmi grāmatvedībā,
3) uz kārtīgu apriņķa valdes naudas

un mantu pieņemšanu, uzglabāšanu
un izlietošanu, par mantu un preču
labumu un noderīgumu,

4) uz apriņķa valdei ienākušu sūdzību
izmeklēšanas un izlemšanas gaitu,

5) uz pagastu padomju, valžu un revī-
zijas kommisiju lēmumu iesūtīšanas
un caurlūkošanas gaitu,

6) uz pagastu valžu mēnešu un gada
pārskatu iesūtīšanas un caurlūko-
šanas gaitu un par soļiem, kādi sperti
pret nolaidīgām un noziedzīgām
amatpersonām,

7) uz sēklas u. t. 1. apgādes operācijām,
8) uz nodokļu ievākšanas sekmēm pa-

gastos un apriņķos,
9) uz pagastu valžu darbības revīziju

izvešanu no valdes priekšsēdētāja,
viņa biedra vai valdes locekļu puses,
uz revīzijas atrasto nolaidību un no-
ziedzību novēršanas soļiem, kā arī
uz pagastu revīzijas kommisiju dar-
bības sekmēšanu.

10) par kārtīgu un sekmīgu darbību
apriņķa uzņēmumos, skolās, pa-
tversmēs, ārstu un feldšeru punk-
tos u. t. t.

5. Revīzijas kommisijai pienākas dot
atsauksmi par apriņķa valdes budžeta
projektu un gada pārskatu iepriekš, to
iesūtīšanas iekšlietu ministrijas apstipri-
nāšanai. Tāda pat atsauksme nepiecie-
šama attiecībā uz valdes lēmumiem par
nekustamas mantas iegūšanu, atsavinā-
šanu vai apgrūtināšanu, par saistību uz-
ņemšanos, par aizņēmumu slēgšanu.

6. Revīzijas kommisija var piedalīties
apriņķa valdes sēdēs par lielāku būvdarbu
izsoles apstiprināšanu un pie šādu darbu
pieņemšanas no uzņēmējiem. Apriņķa
valde paziņo revīzijas kommisijas priekš-
sēdētājam par darbu izsolei un pieņem-
šanai noliktām dienām.

7. Kārtējas revīzijas grāmatvedībā,
kasē un uzņēmumos izdarāmas ne mazāk
kā vienu reizi gadā. Revīzijas laiku no-
saka kommisija. Ārkārtējas revīzijas visā
apriņķa valdes darbībā vai atsevišķās
nozarēs sasauc kommisijas priekšsēdētājs
uz viņam ienākušu ziņu pamata, par ko
atzīmējams revīzijas akts beigās. Ārkār-
tējas revīzijas izdarāmas arī uz iekšlietu
ministrijas priekšlikumu. Pie ārkārtējām
revīzijām pieder arī izbraukumi uz pa-
gastu revīzijām.

8. Par izdarīto revīziju kommisija
sastāda akti, kuras beigās izved slēdzienu
par apriņķa valdes darbības" stāvokli un
sekmēm. Akts nododama valdei, kura to
apspriež tuvākā sēdē un 7 dienu laikā
ar savu paskaidrojumu nosūta iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamentam.

9. Gadījumos, kad revīzijas kommisija
atrod apriņķa valdes darbībā sodāmus
noziegumus, tā savu akti nosūta tieši
iekšlietu ministrijai. Revīzijas kommisi-
jas izdevumi sedzami no apriņķa paš
valdības kases budžetā paredzētās robežās.

^Priekšsēdētāja v. i. J. Zelmenis.
6491 Sekretārs K. Mailepors.

Saistoši noteikumi
par pasažieru pārvadāšanu ar auto-
mobiļiem peļņas nolūkā Rīgas Jūrmalas

pilsētas administratīvās robežās.

Pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes
1928. g. 15. maija sēdē un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1928. g. 7. jūnija rakstu

JVs 89394.
1. § Pārvadāt pasažierus ar automo-

biļiem peļņas nolūkā Rīgas Jūrmalas pilsē-
tas administratīvās robežās atļauts tikai



ievērojot šos noteikumus, kā arī likumu

par satiksmes uzturēšanu uz ielām, šose-
jām un zemes Ceļiem ar automobiļiem un
citiem mēcbaniskiem satiksmes līdzekļiem
un attiecīgu instrukciju (sk. ,,Valdības
Vēstneša" 1925. g. 122. numuru un 1928.g.
114. un 116. numuru).

2. §. Automobiļa iekšpusē jābūt re-
dzamā vietā piestiprinātai tabulai, kur
uzrādīti:

1) automobiļa numurs,
2) noteiktā braukšanas takse.
3. §. Automobiļiem jābūt apgādātiem

ar skaitītājiem-taksametriem. Skaitītājs
jāuzstāda šofera sēdekļa otrā pusē, tādā
veidā, lai automobilim braucot aparāta
rādītājs būtu pasažierim redzams. Krēslai
iestājoties,rādītājsobligatoriskijāapgaisma.

4. §. Automobiļa iekārtu noteic viņa
īpašnieks, tomēr automobiļa ārējam iz-
skatam jābūt glītam un iekšējam apsitu-
mam tīram un kārtīgam. Logu stikliem
jābūt gaišiem bez krāsas, pie kam priekšējā
stiklā ietaisāms atverams lodziņš, lai pa-
sažierim būtu iespējams sarunāties ar
šoferi, ja nav ierīkots cits ērts sazināšanās
veids starp pasažieri un šoferi.

5. § Šoferim nav tiesības atteikties
no braukšanas, ja automobilis brīvs. Pie
skaitītāja jāpaceļ zīme, ka automobilis nav
aizņemts.

6. §. ' Šoferim jātur pie sevis šo saistošo
noteikumu eksemplārs, kurš uzrādāms pa-
sažierim uz pirmo pieprasījumu.

7. §. Šoferim jābrauc uz noteiktu vietu
vispār pa īsāko ceļu. Tomēr pasažierim ir
tiesība izvēlēties ceļu arī pilnīgi pēc sava
ieskata.

8. §. Automobiļu braukšanas maksa
noteikta šiem saistošiem noteikumiem pie-
vienotā taksē.

9. §. Ja pasažierim rodas šaubas at-
tiecībā uz skaitītāja darbošanās pareizību,
tad pasažieris, samaksājot skaitītāja uz-
rādīto summu, var pieprasīt no šofera
kvīti uz taksametra īpašnieka blankas,
atzīmējot samaksāto summu, samaksas
laiku, nobraukto ceļu un automobiļa nu-
muru. Šoferim jātur pie sevis minēto kvīšu
blankas un jāizdod kvitēs uz pasažiera
pirmo pieprasījumu.

10. §. Šo noteikumu neizpildītāji sau-
cami pie atbildības uz sodu lik. pamata.
Bez tam šo noteikumu neizpildīšanas gadī-
jumā pilsētas valdei ir tiesība atņemt iz-
sniegto atļauju uz kādu laiku vai arī ga-
līgi.

!,!,§. bie noteikumi neattiecas:

1) uz automobiļiem, kurus izīrē tieši no
garāžas uz savstarpējas vienošanās
pamata starp automobiļa īpašnieku
un pasažieri;

2) uz pastāvīgu automātisku ekipāžu
satiksmi pa noteiktām līnijām uz
pilsētas valdes atļaujas pamata.

12. §. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļas pēc viņu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Piezīme. Augšminētie noteikumi at-
tiecināmi ari uz automobiļiem bez
taksametriem.

Automobiļu takse
Rīgas Jūrmalas pilsētas robežās.

I tips — 3-vietīgs taksametrs.
I takse — ar 1—2 pasažieriem
dienā (no pīkst. 7—23) par pirmiem
480 metriem 0,30
par katriem tālākiem 200 metriem 0,10

11. takse — ar 1—2 pasažieriem naktī:
par pirmiem 360 metriem 0,30
par katriem tālākiem 170 metriem 0,10

II tips — 4 un vairākvietigs

taksametrs.
I takse — ar)—2 pasažieriem dienā

no pīkst. 7—23) par pirmiem 300 Ls
metriem 0,30

par katriem tālākiem 160 metriem . 0,10
II takse — ar I—2 pasažieriem naktī un
3—5 pasažieriem dienā: Ls
par pirmiem 300 metriem .... 0,30
par katriem tālākiem 140 metriem. 0,10
III takse—ar3—5 pasažieriem naktī: Ls
par pirmiem 240 metriem .... 0,30
par katriem tālākiem 110. metriem . 0,10

Par gaidīšanas laiku:

I tipa taksametriem: Ls
par katrām 4 minūtēm . . . . 0,10

II tipa taksametriem:
par katrām 3 minūtēm: .... 0,10
Šī takse attiecināma tikai uz nepār-

traukto gaidīšanas laiku, kas nepārsniedz
vienu stundu.

Bezmaksas bagāžas daudzums abiem
taksametra tipiem līdz 15 kg.

Šī takse attiecināma uz visiem taksa-
metru braucieniem Rīgas Jūrmalas pil-
sētas administratīvās robežās, ja braucieni
nobeidzas pastāvošo važoņu tarifa rajonu
robežās.

Braucot ārpus važoņu rajonu robežām,
ja pasažieris neizlieto automobili atpakaļ-
braticienam, tarifs dubultojas, sākot no

robežas. Automobiļa vadītājam ir tiesība
pieprasīt šo piemaksu tikai tad, ja dubult-
tafifa robežas sākumā viņš to paziņojis
pasažierim; par piemaksas saņemšanu jā-
izsniedz kvīte, uz kuras atzīmējams vadī-
tājs un automobiļa numurs.

Pilsētas galva A. Rutkis.
Sekretārs (paraksts).

Ķemeru pilsētas
saistošie sanitārie noteikumi.

Pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1928. gada
21. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1928. g.

22. maija rakstu JVs 88910.
1. Privātiem namu īpašniekiem, to

pilnvarniekiem, nomniekiem vai arī ie-
stādēm, gar kuru namiem vai grunts-
gabaliem stiepjas ielas, ceļi, ietnes un
grāvji, jārūpējas par to tīrīšanu un kār-
tībā turēšanu.

2. Katram zemju un māju īpašniekam
jātīra, jānoslauka mēsli un ar grābekli
jānolīdzina grambas gar savu grunts-
gabalu iela līdz pusei. Tāpat ietnes jā-
nolīdzina un ar granti jānober.

3. Aizliegts uz ielām izmest mēslus
vai citus netīrumus. Mēslu pārvadāšana
pilsētas robežās atļauta vienīgi cietās
kastēs.

4. Ielas aptīrīšana jāizdara vismaz vien-
reiz-dienā, sākot no 1. aprīļa līdz 31. au-
gustam līdz pulksten 7 rītā un no I. sep-
tembra līdz 31. martam līdz pulksten S
rītā. Sakrātie mēsli stundas laikā pēc
aptīrīšanas jānovāc. Ziemas laikā, ja
sniegs uz ietnēm sakrājies tāda daudzumā,
ka tas traucē satiksmi, jānorok un jānovāc
no ielas līdz pulksten 9 rītā, bet ja ietnes
slidenas, tās jānokaisa ar smiltīm.

5. Ziemas laikā māju īpašniekiem
vai lo pilnvarniekiem jānolīdzina uz
ielām kupenas un bedres.

6. Pārmērīgi smagu priekšmetu pār-
vadāšanai jālieto aizsargu līdzekļi pret
ielu, ceļu un tiltu bojāšanu, bet ja bojā-
šana notikusi, tad šo priekšmetu pār-
vadātājam bojājumi jāizlabo uz sava
rēķina."

7. Zirgu, pajūgu un citu kustoņu at-
stāšana uz ielām bez uzraudzības aizliegta,
tāpat ari aizliegts piesiet zirgus uz ielas
pie kokiem vai iežogojumiem.

8. Kustoņu pārvadāšana, kā arī brauk-
šana ar velosipēdiem pa kājceliņiem un
ietnēm noliegta.

9. Sētas, pagrabi tm dārzi arvienu
jātur tīri un sausi.

10. Katra seta jabut mēslu kastei.
Mēslu kastes jābūvē ciešām sienām un
cieši slēdzamu vāku. Mēslu kastes jā-
iztīra ja viņas ir 3/4 dziļumā pilna.

11. Mēslus turēt vai uzkrāt sētās vai
palieveņos stingri aizliegts.

12. Sētās un dārzos nedrīkst sakrāties
ūdens peļķes vai stāvošs smirdošs ūdens;
vajadzības gadījumā sētas jābruģē vai
jāierīko renes ūdens novadīšanai, un ne-
kādā ziņā netīru ūdeni nav atļauts no-
vadīt uz ielu renēm.

13. Akas nevar tikt ierīkotas tuvāk
par 12 metriem no ateju vietām, mēslu
bedrēm, lopu kūtīm un citām netīrumu
krātuvēm.

14. Apkārt aku grodiem jāapliek 60
līdz 90 cm dziļumā un vienu metru
platumā māli, un tie jānoslēdz ar cietu
materiālu (ķieģeļiem, cementu, koku), pie
kam akai jābūt visapkārt paaugstinā-
jumam, ka ūdens viegli var notecēt un
nesakrājas pie akas peļķēs. Akas grodiem
vismaz jābūt 75 cm augstākiem par zemi.
Akai jābūt segtai ar uzceļamo vāku, uit
stingri aizliegts mazgāt veļu im traukus
pie akas.

15. Katrā namā vai sētā jābūt atejas
vietai un jābūt būvētai pēc ,,Valdības
Vēstnesī" 133. numurā 1927. gada 18. jū-
nijā izsludinātiem būvnoteikumiem.

16. Atejas vietu bedres iztīrāmas pēc
vajadzības, kad tās ! 4 pilnas un vismaz
divas reizes gadā. Vajadzības gadījumā
uz policijas vai sanitārās kommisijas pie-
prasījumu tas izdarāms katrā laikā.

17. Ja atejas vietās, sevišķi vasaras
laikā, rastos smaka, tad jāizkaisa ar klor-
kaļķi vai jāizlaista ar karbolu, vai jāapber
ar kūdru.

18. Pirtis un vannas jātur tīrībā un
kārtībā un aizliegts mazgāt netīru veļu,
vai-to tur žāvēt.

19. Pirts grīdai jābūt no cementa vai
ar? ar cementa nolietiem ķieģeļiem, virs
kuras jābūt koka grīdai vai restēm.

20. Pirts beņķiem, lāvām un ķipjiem
jābūt pastāvīgi priekšzīmīgi kārtībā un
tīrībā, tin stingri aizliegts turēt kalpotājus,
slimojušus ar lipigām slimībai i pielip-
šanas stadijā.

21. Pamats cūku staļļiem un lopu
kūtīm būvējams no akmeņiem, tā ka
tas būtu 30 cm augstāks * nekā grīda.
Stenas jābūvē no cieta materiāla, akmeņiem
ķieģeļiem, baļķiem vai plankām.

Kurzemes patronāta biedrības
darbības pārskats

par laiku no 1927. g. 1. aprīļa līdz 1928. g.
1. aprīlim.

Biedrības valdes sastāvs.
Pārskata laikā biedrības valde sastāvēja

no šādām personām:
Valdes priekšsēdētājs — zv. adv.

Z. Šiks ne,
Priekšsēd. biedrs — Liep. prefekts

K. Šteinerts,
Sekretārs — prāvests J. Ozoliņš,
Kasieris — prokurors N. Mališevs.
Kasiera vietnieks — prāvests A.

Czernavs,
Valdes locekļi: zv. adv. A. Gersoni,

Liep. apgabaltiesas tiesn. A. Kiršfelds,
Liepājas pils. galva E. Rimbenieks,
mācītājs Dr. V. Sanders.

Revīzijas kommisijas locekļi: tiesneši —
F. Bauce, J. Šneiders un rakstu darbu
biroja vaditājs — P. Sabuls.

Biedrības valde pārskata laikā notu-

rējusi 11 valdes sēdes. Bez tam valdes lo-
cekļi piedalījušies pirmstermiņa atsva-
bināšanas kommisijas sēdēs un apmeklē-
juši cietumos ieslodzītos. Valde arī par
20 ieslodzītiem ierosinājusi pirmstermiņa
atsvabināšanu.

Biedru skaits.

Pārskata laikā uzņemti biedrībā 4 jauni
biedri. 1 biedrs miris un 2 biedri pār-
gājuši uz Rīgu. Biedriba 1927./28. dar-
bības gadā sastāvēja no 95 biedriem.

Biedrības līdzekļi.
Biedrības pamatkapitālam pieskaitīts

Ls 6,10 (5/0 no iekasētām biedru maksām),
kas kopā ar iepriekšējā gada pieskaitījumu
iztaisa Ls 38.70.

Ieņēmumi. Ls
Saņemts no valdības pabalsts

(927. gadā . '. 1.500,—
Ieņemts no biedrības izrīkojuma

1927. gadā 786 —
No Tirdzniecības un rūpniecības

bankas % par noguldīto bied-
rības kapitālu līdz 1928. g.
1. janv 130.70

Pārskata laikā iekasētās biedru
naudas 122,—

Pavisam ieņemts 1927. '28. gadā . 2.538,70
Atlikums kasē no 1927. gada

1. aprīļa . . 1.780,70
Kopā . 4.319,40

Izdevumi. Ls
Pabalsts iz cietuma atsvabinā-

tiem naudā uzturam .... 55,—
Atsvabinātiem ceļa naudas un

dzelzsceļa biļetes 5990
Slimam atsvabinātam pirkta

josta (bandāža) * . . 6,—
Aizdevumi darba riku iegādā-

šanai 160,—
Pabalsti ieslodzīto ģimeņu lo-

cekļiem naudā izsniegti ' . . . 325,—
Pirkta priekš ģimenēm malka

izdalīšanai par 122,—
Priekš 'ģimenēm samaksāta dzī-

vokļu īres nauda 16,80
Ieslodzīto bērniem pirkti dažādi

apģērbu gabali par . . \ . . 131,88
Ieslodzīto bērniem pirkti dažādi

apavi 59 —
lesjodzīto bērniem uz ziemas

svētkiem augļi un cepumi . . 14.85
Par 1 zīdaiņu uzturēšanu zīdaiņu

patversmē samaksāts . . . ' . 19.84
Dāmu komitejas izdevumi ieslo-

dzīto ģimenes apmeklējot . . 22.50
Izdevumi par izrīkojuma sarī-

košanu Pēterpils viesnīcā . . 187,70
Kuldīgas un Saldus nodaļām pa-

balsti plus pasta izdevumi . . 301,65
Biedrības kancelejas izdevumi

dažādi 38.88
Par biedrības darbvedību no

1927. g. I. apr. līdz 1928. g.
1- aprīlim . . . 720,—

Pavisam izdots 2.241,—-
Atlikums kasē uz. 1928. g. 1. apr. 2.078,40

Kopā . 4.319,40

Palīdzība no cietuma atsva-
binātiem.

Iz cietuma atsvabinātiem pabalsti naudā
priekš uztura izsniegti 6 reizes. Ceļa nau-
das un dzelzsceļa biļetes izsniegtas 10

reizes. 20 iz cietuma atsvabinātie ņemti
zem beidrības uzraudzības. Diviem iz
cietuma atsvabinātiem izsniegti aizdevumi
amata darba rīku iegādāšanai.

Palīdzība ieslodzīto ģimenes lo-
cekļiem.

Pabalsti ģimenēm naudā izsniegti 25
reizes. Deviņām ģimenēm pirkta malka.
Divpadsmit ģimenēm izsniegti apavi un
dažādi apģērbu gabali. Vienai ģimenei
izsniegts aizdevums veļas mazgātavas ie-
rīkošanai. Viens atstāts zīdainis uz biedrī-
bas rēķina uzturēts zīdainu patversmē.

Valdei piesūtītie lūgumi, raksti un
sarakstīšanās.

Pārskata laikā valdē ienākuši 156 lū-
gumi; no kupem 46 lūgumi dēļ pabalsta,
71 lūgums dēļ pirmstermiņa atsvabinā-
šanas, 17 lūgumi ņemt zem 'biedrības uz-
raudzības, 7 lūgumi dēļ padomiem un juri-
diskas palīdzības, 5 lūgumi dēļ apģērbu
izsniegšanas, 4 lūgumi dēļ aizdevuma,
3 lūgumi izgādāt atļauju dzīves vietu
mainīt, 2 lūgumi dēļ bērnu ievietošanas
patversmē un 1 lūgums atsvabināt no poli-
cijas uzraudzības. Bez minētiem lūgu-
miem biedrības valde vēl saņēmusi no
Galvenās' cietuma valdes, no ' dažādiem
cietumiem, no policijas iecirkņiem, kara-
spēka daļām, pagastiem, Patronātu bied-
rībām un viņu nodaļām dažādus piepra-
sījumus un ziņojumus.

Uz lūgumiem, pieprasījumiem un zi-
ņojumiem ieslodzīto un viņu ģimeņu lo-
cekļu vajadzībās valde pārskata laikā iz-
darījusi sarakstīšanos ar dažādām valsts
un pašvaldību iestādēm 412 reizes.
Biedrības dāmu komitejas darbība.

Pārskata laikā cietumnieku ģimenes,
viņu dzīves apstākļu noskaidrošanai un
ģimenes locekļu uzraudzības nolūkā no
dāmu komitejas apmeklētas mājās 138
reizes.

Lai iegūtu vairāk līdzekļus biedrības
vajadzībām, valde .pagājušā gadā sarīkoja
Pēterpils viesnīcas zālē saviesīgu vakaru,
no kura biedrībai par labu palika tīrs at-
likums Ls 598,30. Sevišķi jāatzīmē, ka pa-
teicoties dāmu komitejas ļoti rosīgai līdz-
darbībai, pārdodot ieejas biļetes un ari

citādi izrīkojuma sarīkošanu veicinot —
izrikojums izdevās apmierinoši.

Kurzemes patrionāta biedrības no-
daļas.

Kaut gan valde ir pastāvīgi griezusies
pie apkārtējo pilsētu un miestu sabied-
riskiem darbiniekiem ar ierosinājumiem
dibināt savā apkārtnē Patrionāta biedrības
nodaļas, tomēr interese priekš nodaļu di-
bināšanas izrādījusies visur diezgan vāja,
tā ka pārskata laikā nodibināta nodaļa
tikai vien Saldus pilsētā.

Sakarā ar Ventspils apriņķa pievieno-
šanu Zemgales Patrionāta biedrības dar-
bības rajonam, Ventspils nodaļa tika uc
š. g. 31. marta pievienota Zemgales patrio-
nāta biedrībai, tāfra Kurzemes patrionāta
biedrībai šimbrīžam paliek tii ai divas
nodaļas — KuJdīgā un Saldū.

Priekšsēdētājs 1. Siksne.
Sekretārs J. Ozoliņš.

Kasieris A. Czernay.

Noraksts no revīzijas kommisijas pro-
tokola.

Protokols N? 5.

Kurzemes patrionāta biedrības revī-
zijas kommisijas sēdes no 1928. g 18. maija.

Piedalās sekosi revīzijas kommisijas lo-
cekļi: rev. kom. priekšsēdētājs Fr. Bauce
un locekļi J. Šneiders un P. Sabuls.

Revīzijas kommisija, iepazinusies ar bie-
drības valdes darbību caur pēdējās proto-
koliem un darbības pārskatu par laiku no
I. aprīļa 1927. g. līdz 31. martam (pēdējo
ieskaitot) 1928. g. un salīdzinot kases grā-
matas iegrāmatojumus ar attaisnojošiem
dokumentiem, konstatēja, ka tie saskan ar
biedrības valdes lēmumiem un attaisnojo-
šiem dokumentiem.

Pārbaudot biedrības darbības gada pār-
skatu no 1927. g. I. aprīļa līdz
31. martam (pēdējo ieskaitot), revīzijas
kommisija atrada, ka tas saskan ar valdes
lēmumiem, iegrāmatejumiem un attaisno-
jošiem dokumentiem. '

Revīzijas kommisijas priekšsēdētājs
I'.Bauce.

Locekļi: P. Sabuls, |. Šneiders



22. Cūku staļļi un lopu kūtis var būt
pie kaimiņu robežām ne tuvāki, kā 2 metri,
ja staļļi nav no akmeņiem, ķieģeļiem vai
betona.

23. Cūku staļļiem un lopu kūtīm grīdai
i būt no cieta materiāla, pēc ie-

spējas cementa, slipai ar šķidruma no-
teku un bedri.

24. Nekādi atkritumi, ne šķidrumi ne-
drīkst iztecēt vai izsūklies no cūku
staļļa vai lopu kūtīm vai šķidro atkritumu
bedres uz āru, un to apkārtne turama
arvienu sausa.

25. Veikalos un ēdienu veikalos jā-
ievēro tīrība un kārtība; minētos veikalos
pārdošanai nolemtiem produktiem un ēdie-
niem jābūt pirmā labuma,. Produkti
un ēdieni pārklājami tīrām segām vai
smalkiem tīkliem. Produktus aizliegts
ietīt papīrā, kurš reiz jau minētai vaja-
dzībai lietots, vai arī apdrukātā papīrā.

26. Konditorejas, maiznīcās, delika-
tešu un citos tamlīdzīgos veikalos, kuros
tirgojas ar pārtikas produktiem, stingri

rts turēt kalpotājus, kuri slimo ar
acu vai citām lipīgām slimībām lipīgā
stadijā. Telpām jābūt gaišām, ar pie-
tiekošu ventilāciju un atdalītām no
dzīvokļa ar durvīm. Veikalu kalpotājiem
jāģērbjas tīros apģērbos.

27. Maiznīcas telpām jābūt pastāvīgi
tirāni, tāpat maizes cepamiem rikiem.
Vasaras laikā cepumiem jābūt novieto-
tiem aiz stikla, vai apsegtiem smalkiem
tikliem. .Maiznīcās, konditorejās un miltu
noliktavās, kā arī pārtikas veikalos, ne-
drīkst novietot citus, pie šī amata nepie-
derīgus priekšmetus (kā: neģērētas ādas,
drēbes, lupatas un t. t.), un maizes cepa-
mām abrām jābūt segtahi ar vākiem.

28. Bārddziņu veikali turami tīrībā
un kārtībā. Bārddziņiem jābūt tīrā,
baltā apģērbā, un priekš klientiem jābūt
tīrai veļai pietiekoša daudzumā.

29. Pēc katras personas apkalpošanas
jānomazgā rokas, un šīm nolūkam vaja-
dzīgs būt tīram ūdenim un dvielim re-

dzamā vietā.

80. Slotiņa un nazis dezinfecējami pēc
katra klienta. ' Pūderējamā vate pie katra
klienta jālieto svaiga. Birstes dezinfeeē-
jamas vismaz I reizi dienā.

31. Tirgus laukuma nomniekam jā-
gādā, ka tirgus laukums būtu ar vienu
tīrs un kārtībā. Produktiem, uzvestiem
uz tirgus pārdošanai, jābūt svaigiem.

32. Piena un krējuma pārdošanai un
uzglabāšanai atļauts lietot tikai tīrus
stikla ar alvu vai nebojātu emalju pār-
vilktus metāla, vai ar nebojātu glazūru
māla- un porcelāna traukus.

33. Traukiem jābūt aizsegtiem ar vā-
kiem un viņu ciešākai noslēgšanai var
lietot sevišķi tīrus, nekrāsotus audekla
gabalus, pergamenta papīru vai gumijas
riņķus, bet nekādā ziņā lupatas vai avīzes..

34. Sviestam un sieram jābūt ietītiem
tirā pergamenta papīrā; ietīt drēbītēs,
vai arī papīrā, kas reiz jau lietots, nav
atļauts.

35. Piena traukiem, no kuriem notiek

pārdošana, jābūt priekšzīmīgi tīriem, un
traukiem, kurus lieto piena un krējuma
izmērīšanai, ietaisāmi tādi rokturi, ka
pie iesmelšanas smēlēja roka nepieduras,
pie piena vai krējuma.

36. Pircējiem stingri aizliegts nogaršot

pienu vai krējumu no vispārīgi lietojamā
trauka, bet nogaršošanai jālieto speciāls
trauks. Tāpat aizliegts ar pirkstiem tau-
stīt un pārbaudīt piena produktus.

37. Pienam, krējumam, sviestam un
citiem piena produktiem jābūt tīriem no
jebkādiem piemaisījumiem, pienu; ūdens,
}edus,'Krasu vielas.konzervu vielas un t. t.,
ua tie nedrīkst būt viltoti. Sviestu krāsot
atļvuits tikai ar nekaitīgām krāsām (kur-
kulim, arlenu un burkānu sulu). Analina
un metālisko krāsvielu lietošana stingri
aizliegta" .

38. Pārdošanai nav pielaižams piens

un krējums šādos gadījumos: a) piens

un krējums, kurš cēlies no slimiem ar

tuberkulozi un citām sērgām slimām

govīm, kā arī slimojušām ar tesmens

iekaisumiem un tādām slimībām, kuras
saistītas ar temperatūras paaugstināšanos;

b) piens, kuram pēc 2 stundu ilgas stāvē-
šanas nostājas dibenā apšaubāma kārta;

c) piens un krējums, kuri uzrāda rūgtu

un citādi pienam nepiemērotu garšu,

nenormālu krāsu (zilu, sarkanu), nenor-

mālu smaržu, nenormālu izskatu, vai

satur sevī asinis; d) piens un krējums,

kurš satur sevī dažādas slimību sēnītes

un sīkbūtnes.
39 Pilnp ienam jāsatur ne mazāk par

30/,, piena tauku, saldam krējumam ne

mazāk oar l5"/n un skābam krējumam

ne mazāk par 20" () piena tauku. Sviestam
jāsatur ne mazāk par 80% sviesta tauku
un ne vairāk par 16",, ūdens.

4(1. Personas, kuras nodarbojas ar piena
vai piena produktu apstrādāšanu vai
pārdošanu, nedrīkst slimot ar lipīgām vai
ādas slimībām lipīgā stadijā. Aizliegts
pienu ievest no tādām mājām, kur cilvēki
slimo ar lipīgām slimībām.

41. Gaļa un gaļas produkti pārvadā-
jami uz ratiem, kuru iekšpusei jābūt ap-
sistai ar noalvotu bleķi. Produkti pār-
sedzami tirām, baltām segām. Tas pats
attiecas uz ēdamu vielu pārdošanu no
rokām un ratiem. Produktu:- nedrīkst
ietīt papīrā, kurš reiz jau lielois, kā arī
apdrukātā papīrā.

42. Skārnim jābūt gaišām telpām ar
podiņu, vai eļļas krāsas krāsotām sienām,
jābūt ventilācijai, grīdai katru dienu iz-
kaisītai ar svaigām zāģu skaidām. Gaļas
karamiem āķiem jābūt katrā ziņā cinko-
tiem vai cinnētiem. Darba rīkiem, kā
arī gaļas kapājamam bluķim jābūt arvienu
tīram. Redzamā vietā jābūt tīram ūdenim
un dvielim roku mazgāšanai. Produkti
apsedzami smalkiem tīkliem. Pārdevējiem
jābūt tīros baltos priekšautos. Stingri
aizliegts turēt skārnī sastāvējušus gaļas
atkritumus, kā ari citas skārni nepiedero-
šas lietas. Tāpat aizliegts turēt skārņos
suņus, kaķus vai citus mājkustoņus.

43. Iebraucamo vietu sētām jābūt pēc
iespējas bruģētām, un bruģim jābūt kār-
tībā; stedelēm un steliņģiem jābūt tīriem
un pilnā kārtībā. Stedeles un steliņģi
izkaļķojāmi vismaz reizi gadā 210 cm
augstumā no zemes. No steliņģiem mēsli
vismaz reizi dienā jāizvāc un no stedelēm
vasaras laikā vienreiz par mēnesi, un
ziemas mēnešos iekrājušies lidz 1. maijam.
Zirgu un lopu dzirdīšanai turami tīri
spaiņi pietiekošā daudzumā.

-14. Guļamās telpās nekādā ziņā ne-

drīkst būt kopējas nāras, bet katrai per-
sonai jābūt atsevišķa guļama vieta, kopē-
jās uzturu telpās, kā ari guļamās telpās
jābūt ventilācijai un vārītam dzeramam
ūdenim.

45. Par īkatru saslimšanas gadījumu
ar lipīgām slimībām, kā vēdera tīfu, iz-
situma tīfu, atgulās tīfu, šarlaku, difte-
rīti, koleru, .bakām, asinssērgu, un t t.
mājas saimniekam, vai dzīvokļa īrniekam
nekavējoties jāziņo pilsētas valdei vai
policijai.

46. Sakrājušos mēslus un gružus, kā
ari citus atkritumus, atļauts izgāzt tikai
pilsētas valdes norādītās vietās.

47. Pilsētas valdei, pilsētas ārstam,
sanitārās kommisijas locekļiem un poli-
cijai katrā laikā ir tiesības kontrolēt šo
noteikumu izpildīšanu.

Piezīme: Pilsētas ārstam ir tiesība
izdarīt kontroli kopīgi ar policiju,
pilsētas valdi vai sanitārās kommisijas
locekļiem.

48. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vaiiūgos sauks ipie atbildības uz sod.
lik. 138. p. pamata.

4!t Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu

laikā pēc vs'ņu izšķīdināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva' J. Bradzenieks.
Sekretārs J. Zunders.

Saistoši noteikumi
par sludinājumu izlikšanu Ķemeru

pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1928. g. 29. maija
sēdi un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1928. g. 7. jūnija

rakstu JVs 89389.

1. Visāda veida sludinājumus, uzsau-
kumus, ziņojumus, afišas un reklāmas
Ķemeru pilsētā ir atļauts izlikt vienīgi
uz pilsētas pašvaldības speciāli šim no-
lūkam ierīkotām un uzstādītām sludinā-
jumu tāfelēm. Sludinājumu izlikšana
citās vietās noliegta.

2. Sludinājumus, par kuriem «paredzēts
pilsētas nodoklis, atļauts izlikt tikai pēc
šī nodokļa nomaksas pilsētas kasē. Pirms
izlikšanas sludinājumi jāpieteic pilsētas
valdē reģistrācijai. No iesniegtiem sludi-
nājumiem 1 eksemplārs paliek pilsētas
valdē.

3. Par šo noteikumu izpildīšanu ir
atbildīgi sludinājumu izdevēji, kā arī
viņu izlicēji un izplatītāji.

4. So noteikumu neizpildītāji tiek

saukti pie atbildības pēc Sod. lik. 138. p.

5. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu izsludināšanas ,,Valdibas
Vēstnesī" .

Pilsētas galva J. Bradzenieks.
Sekretārs J. Zunders.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1928. g. 13. jūniju.

A K T I V A. Lati. S. P A S I V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudaszīmes apgrozībā. . 39,278,190 —

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,718,659 54 pamata kapitāls 15,581,423 98
Ārzemju valūta

M&fft? R£zerves ka P itāls 3,090,586 02
Sudraba nauda 4,356,110 — „ .... r „ ermn™
Valsts kases zīmes un sīka metāla Speciālas rezerves ,»g -

nauda 12,529,473 29 Noguldījumi 11,801,753 16
Isa termina vekseļi 81,513,167 88 Tekoši rēķini • 52,910,992 29

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 42,086,333 40 Valsts rēķini un depozīti. .... 121,083,045 1)3
Citi aktīvi . 10,877,607 78 Citi pasīvi . 7,154,64t; li,

253,400,636 64 253~ ,400,636 64

Rīgā, 1928. g. 13. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
6646 Galvenais direktors K- Vanags.

Saistoši noteikumi
par suņu turēšanu Ķemeru pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1928. g. 29. maija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1928. g. 7. jūnija

rakstu JVs 89390.

1. Ķemeru pilsētā turamie suņi jā-
reģistrē pilsētas valdē no pēdējās no-
liktā termiņā. Pēc šī termiņa pilsētā
ieradušies suņi jāreģistrē tūliņ nekavējo-
ties un ne vēlāk par 3 dienām pēc viņu
ierašanās pilsētā.

Piezīme. No reģistrācijas atbrīvoti
speciāliem uzdevumiem dresēti poli-
cijas suņi.

2. Katram pilsētas valdē reģistrētam
sunim tiek izsniegts numurs, kurš ādas
saitē pastāvīgi jātur sunim kaklā. Par
reģistrāciju pilsētas valde ņem noteiktu
maksu.

3. Par katru pilsētas valdē reģistrētu
suni, kūpi pēc tam pārdod, pārvieto uz
citurieni ārpus pilsētas vai kurš nobeidzas,
vai citu apstākļu dēļ viņa agrākā īpaš-
nieka turēšanā vairs neatrodas, jāpieteic
pilsētas valdei tūliņ nekavējoties un ne
vēlāk, kā pēc 3 dienām pēc min:to gadī-
jumu un apstākļu iestāšanās.

4. Suņu īpašniekam jārūpējas par to,
ka viņiem piederošie suņi, atstājot dzī-
vokli, nekad nebūtu bez uzpurņiem.

5. Ja suņus ved uz ielām pie saites,
tad tomēr viņiem jābūt ar uzpurņiem.

6. Saites, ar kurām ved suņus pa ielām,
nedrīkst būt garākas par 1,5 m.

7. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie tiek sodīti pēc Sod. lik. 138. p.

8. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no viņu Izsludināšanas
,„ Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Bradzenieks.
Sekretārs I. Zunders.

Ārzemes.
Lielā kultūras izstāde Čechoslovaķijā.
Tagadnes kultūras izstāde Brno pilsētā,

par kuru jau daudz rakstīts Rīgas avīzēs,
notiks no 26. maija līdz 30. septembrim.
Pēc Latvijas rakstnieku zin žurnālistu
ekskursijas dalībnieku atzinumiem šī iz-
stāde ir pilnā vārda nozīmē cilvēka kul-
tūras un viņu attīstīta gara triumfs. Šī
izstāde pēc saviem apmēriem un apmek-
lētāju daudzuma skaitās par vienu no lie-
lākām visā Eiropā, kaut gan viņa nav vēl
pilnīgi pabeigta. Apmeklētāju skaits kā no
pašas Čechoslovaķijas, tā arī no ārzemēm
katru dienu sniedzas līdz 20.000. Ļoti
interesanti atzīmēt, ka līdz šim no Latvijas
ir izbraukušas ar nolūku apmeklēt izstādi
apmēram 200 personas. Čechoslovaķijā
šogad ar saviem jubilejas svētkiem, kon-
gresiem un izstādēm ir tā zeme, uz kurieni
cenšas braukt visas ekskursijas, un kur
tagadnes kultūras izstādei Brno pieder
pirmā vieta.

Personas, kas vēlas apmeklēt šo izstādi,
var dabūt visas vajadzīgās tuvākas ziņas
Čechoslovaķijas sūtniecībā Rīgā, Strēlnieku
ielā 9, dz. 3. Tur arī izsniedzamas pret sa-
maksu Ls 2.80 leģitimācijas, uz kuru pa-
mata ir tiesība saņemt par brīvu iebrauk-
šanas un izbraukšanas vizas un pasažieru
dzelzceļu tarifs tiks pazemināts par 33%.
Minētās leģitimācijas derīgas tikai izstādes
apmeklēšanai līdz š. g. 10. oktobrim.

Rīga.
Žēlsirdīgo masu kursi

pastāv jau kopš 1921. g. pie Sarkanā
Krusta slimnīcas Rīgā. Mācības sākas
1. oktobrī un -ilgst divi gadi. Uzņemamo
skolnieču skaits aprobežots. Kursos uzņem
ar pilnu vidusskolas izglītību, vecumā no
18—30 g. Pieteicoties jāiesniedz lūgum-
raksts vēlākais līdz 1. augustam š. g.
Sarkanā Krusta žēlsirdīgo māsu skolas

direkcijai Rīgā, Skolas ielā Ne 1. Lūgum-
rakstam jāpievieno sekosi dokumenti:

1) apliecība par vidusskolas beigšanu;
2) pases noraksts;
3) divu sabiedrisku darbinieku at-

sauksme;
4) ārsta apliecību par veselības stāvokli;
5) biogrāfija un
6) divas ģīmetnes.
Iestājoties kursos, jāiemaksā Ls 20,—.

Māsām-skolniecēm jādzīvo internātā pie
S. Kr. slimnīcas un jāpadodas visiem
Sarkanā Krusta noteikumiem.

Māksla.
Dailes teātris. Piektdien, 15. jūnijā, pulksten

7.30 vakarā pēdējo reizi šinī sezonā tautas izrādē
,,Trīskārt mirušais Pēteris". —
Sestdien, 16. jūnijā, pulksten 7.30 vakarā
,,Sveiks dzīvo sveiks"! — Svētdien,
17. jūnijā, pulksten 2 dienā tautas izrādē
,,Šveiks dzīvo sveiks"! un vakarā
pulksten 7.30 sezonas slēgšana — aktieru svētki
„Šveiks dzīvo sveiks'! Pēc izrādes
kopējas vakariņas, plaša kabarē programma
teātra dekorētā *un illuminētā fojē Galda kartes
izņemamas līdz 15. jūnijam, pulksten 8 vakarā.

Literatūra.
Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts

N° 61. (Par martu 1928. g.). Oficiāls izdevums.
Rīgā, 1928. g.

Darba Tiesības. Socialpolītikas mēnešraksts.
Arbeitsrecht, MonatsschriftfūrSozialpolitik. (Kur-
zen Inhalt s. am Schluss.) JM° 5. Maijs.
Rīgā, 1928. g. Latvijas slimo kasu savienības
izdevums.

Pārskats par Latvijas kooperatīvu kongresu
padomes darbību 1927. g. Compte — Rendu
de l'annēe 1927 de l'activite du ,,Latvijas
Kooperatīvu Kongresu Padome" (Conseil des
Congrēs Coopēratifs de la Latvir). Rīgā,
1928. gada martā.

Rigasche Zeitschrift lūr Rechtswissenschaft.
Herausgegeben vom Deutschen Juristen-Verein
iii Riga. Erscheint viermal jāhriich. II. ļahr-
gang. 1927/28. 3. Heft. Inhalt: Ū. RĪikser
und O. Blumenthal — Das Aufvvertungsproblem
Iri MitteI- und Osteuropa. E. Cube — Nene
Stromungen im deutschen Strafvollzug. H. Steg-
man — Die lettlāndische Gesetzgebung im
zvveiten Halbjahr 1927. L. Bode — Vorschlāge
zur Reform der Intestaterbfolge in Lettland.
Rechtsprechung. Literatur.

Pologne Litteraire. Revue Mensuelle. 1928
Troisieme annēe. N° 18—20.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 15. jūnijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,195—25.245

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beigas 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,10—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,40—139,10
100 Norvēģijas kronu 138,10—138,80
100 Dapijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku. ' 123,20—123,80
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červonecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,45—73,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapiri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas komisijas
priekšsēdētājs .}. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. 0 k m i a n s.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.

Šīs dienas „VaId. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1928. g. 3. oktobrī, Rīgā.



» '
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas3.civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
5. jūnijā izklausīja Andreja Oa-
ran' ča liipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas apstipr.
uz uek. īpašumu Madonas apr.,
Bučauskas mir'žas Andres-Tujan
Birstin māju, reģ. Ns 2109:
a) 1906. |, I (i. febr. ar Ns 56
summā 1000 rb|.par labu Kārlim
Drikim un b) 1909. g. 11. maijā
ar No 630 summā 3500 rbļ. par
labu Tirzas Velēnas lauksaimn.
biedrības krāj-aizdevu sab. un
pa samaksātu hipotēku par
4(io rbļ. 07 kap. ar 25 r. izdevumu,
apstiprin. 1913. g. 31. okt. ar
JVs120! uz to pašu nek. Īpašumu
uz Cēsu-Valkas miertiesneša sa-
pulces 1913. g. 30, i>kt. izpildu
raksti 13168. p. pamata.

1928. g. 6. jūnijā. JVs 3040.
P;iekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa ziņo, ka
„Vald. Vēstneša" p. g. 7. oktobra
numurā 225. iespiestā sludinā-
jumā mirušā Jēkaba V a 11 i ņ a
mantojuma ifetā, attiecībā uz
nelaika miršanas gadu pielaista
kļūdā: ,,1900. g. 16. janvira"
vietā jābūt: ,,1925.g. 16. janvārī".

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu*

uz civ. proc. lik. 1460:i2.
un 146039. p. p. uzaicina tās
pffrsonas un iestādes, kuru rokās
atrodas aizdevuma dokuments
un ieķīlāšanas akts, kas izdoti:
1) aizdevuma dokuments uz Ale-
ksandras Borisa 111. Piirneliinas
vārda par 16159 kriev. rubļ,
2 kap., kāds aizdevums nodroši-
nāts, uzliekot aizliegumu uz ze-
māk minēto īpašumu (1916. g.
aizliegumu rakstu krājuma 62. p.)
2) ieķīlāšanas akts. uz Rūdolfa
Pētera d. Bērziņa vārda par
20000Krievijas rubļ., nostiprināts
1917. g. 11. martā uz Rēzeknes

apriņķa Rēznas pag. Aleksandra
Maņkovska Rozenmtūžas muižu,
ierasties šai tiesā, līdzņemot aiz-
devuma dokumentu, Ls 292,90
kapitāla parāda un %%, sa-
ņemšanai un Ls 266,67 kapitāla
parāda un %% saņemšanai pēc
aizdevuma dokumenta un ieķīlā-
šanas akts, kas iemaksāti no
valsts zemes bankas minēto doku-
mentu dzēšanai.

Daugavpili, 1928. g. 4. jūnijā.
Ka 1850a'28. 6324b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Kangars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
5. jūnijā izklausīja Pētera Saliņa
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par
466 rbļ. atlikumā, apstipr. I876.g.
19. augustā ar JVs 2033 uz nek.
īpašumu Madonas apr., Lubejas
muižas Kraukļu Ka 31 mājām.
ar zem. grām. reģ. Ka 2378 par
labu J. Getgenam, kas viņu
cedējis blanko un mantojuma
daļas apstipr. 1909. g. 8. jūnijā
ar Ka 745 uz to pašu nek. īpašumu
par labu Alfrēdam, Jānim un
Kārlim Sātiņiem summā 150 rbļ.
katram un Emīlijai Salin summā
100 rbļ.

1928. g. 6. jūnijā. Ka 2900.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5996o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1927. g. 29. aprīlī Slokas
pag. Bigauņciema ,,Mūrnieku "
mājās mirušās Annas Pētera m.
P a k š ķ i s (Pakšķe), dzim. Stūls
testaments.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
6661 L Ka 4564

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.

3. jūlijā minētās noda|as atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1928. g.
27. maijā Rīgā mir. Fridricha
Fridricha d. Zēberga testa-
ments. L Ka 4656

Rīgā, 1928. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

6662 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.

3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts .1928. g.
17. aprīlī Rīgā mirušās Annas
Pāvilam. Kruglovs, dzim.
Korovkins testaments. Lfts4641

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

6660 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
3. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1925. g. 13. februāri Jaun-
pils pagastā „Pluņķos" mirušā
Mārtiņa Dāvja d. Cīruļa testa-
ments. L N9 4391

Rīgā, 1928. g. 13. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
6659 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 5. jūlijā mirušā Ances
pagasta ,,Kierpu" māju līdz-
īpašnieka Friča Ozola atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāricm, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 8. jūnijā.
L. Ns 2127/1928.

Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.
6297 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai , ka ar
tiesas 1928. g. 19. apriļa nolē-
mumu iecelta azgādnība pro-
mesošā Aleksandera Pētera dēla
Čiekura mantībai.

Jelgavā, 1928. g. 8. jūnijā.
6300 l. No 1225/28
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu š. g. 31. maija
lēmumu uzaicina 1910. g. 2. jūl.
mir. Franča Anča d. Ančeva
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesas kamerā,
Viļēnos, uz nekustamo īpašumu,
sastāvošu no zemes un saim-
niecības ēkām un arī uz lopiem,
atrodošamies Rēzeknes apr., Oai-
golovas pag., Vilnovcu ciemā,
sešu mēnešu ,laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādas pra-
sības pieņemtas netiks.

Vi|ēnos ', 1928. g. 2. jūnijā.
Bl. 1. Ka 115. 5799b

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928. g.31. maija
lēmumu, uzaicina 1916. gadā
4. maijā mir. Jāņa Vincenta d.
Brica mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības miertiesneša
kamerā, Viļēnos, uz nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. Pliskovas un Atizaiņu
folvarkos, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi".
Pēc minētā termiņa notecēšana*
nekādas prasības netiks pieņem-
tas.

Viļēnos, 1928. g. 2. jūnijā.
Bl. 1. Ka 122. 5801b

Mieriesnesis K. Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928(g. 31. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 25. jūti.
mir. Pētera Jāņa d. Trupa manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības miertiesneša ka-
merā Viļēnos uz nekustamo īpa-
šumu, sastāvošo no zemes un saim-
niecības ēkām, atrodošos Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagastā,
Patmalnieku-Ciodlevsku, arī Lau-
nas-Godlevsku sādžā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald .
Vēstn.". Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne-
tiks pieņemtas.

Viļēnos, 1928. g. 2. jūnijā.
Bl. 1. No 121. 5800b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik ' sakop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1928. g.
6. jūn. lēmumu paziņo, ka pēc
1919. g. 24. martā mir. Joseļa
Levika d. Ceitlina ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī".

D-pilī, 1928. g. 8. jūn. C.1.468
6325r Miertiesu. K. Avens.

Preiļu iec. miertiesn., Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1924. g. 8. sept. mir.
Jāņa Vilcana mantiniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto no nel. Vārkavas pag.
Spoļu sādžā, kustamu un nekust,
īpašumu, augšminētam mier-
tiesn. sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Vald. Vēstn.".
5628r Miertiesn. Skromans.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un civ. proc.lik. 1401. p.
uzaicina 1927. g. 14. dec. mir.
Jāzepa Pētera d. Seiļa manti-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no ne-
laiķa Vārkavas pag. Seiļu sādžā,
kustamu un nekustamu Īpašumu,
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vestu."
.r>7(lSh Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik '. sakop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1928. iļ.
6. jūn. lēmumu paziņo, ka pēc
1903.. ģ. 31. jūl. mir. Leiba

s d. Zejdina ir palicis man-
tojums, nu uzaicina visas personas
kam tīz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritlbas sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Ka 469

Daugavpilī, 1928. g. 8. jūn.
6326r Miertiesu. K. Avens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs pai Liepājas lauku iec.
kura kamieļa atrodas apgabal-

Istabā Ka 9, pamatojoties
uz. civ. proc. lik. 1141., 1143.,
11-16. 1149. p. p. paziņo, ka
1928. g. 27. sept. pīkst. 10 no
rīta 'Liepājas apgabaltiesas zālē
tiks pārdots otrreizējā publiskā
vairāksolīšanā nekustams īpa-
šums piederošs Ernestam Kriša
dēlam, Pūre sastāvošs iz at-
dalu, is no Vannas muižas zeme
gabala Nš. 96 F zem nosaukuma
,,1'ļavemrki"' ar zemes platību
23,62 Ita, kur- atrodas Kuldīgas
apriņķi. Vārma* pagasti un ie-
rakstīts Kuldīgai amatu
nodaļā zem krepost m 9054,

:šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7000,- un tiek
pārdots dēl I lēmuma Putniņa
prasības Ls 2641,39 ar ",, un
izpild. izdevumiem, apmierinā-
šanai Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 15i 111.—.

Solīšana sāksies saskani ar
civ. proc. lik. 1885. no priekš
roclgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 700, - drošības naudas
ka ari jāiesniedz apliecība par
to. ka no tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpa-
šumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesihas iāurāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
s uz pārdodamo ipaēšumu,

ir ieskatāmi Liepājas pagabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja..

Liepājā, 1928. g. 9. jūnijā.
134.

tiesu izpildītājs Z. Ķineru.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p..
uzaicina 1907. g. 15. dec. mir.
Mārtiņa Berna d. Ušacka man-
tiniekus, pieteikt sava* manto-
juma tiesības 11/ atstāto no nel.
Vārkavas pag., Onskuļu sādžā,
kustamuun nekustamu īpašumu,
augšminētam miertiesn. sešu mē-
nešu laikā, skaitot 110 šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Vald .
Vēstn.".
5629r Miert. Sknnnans. '

Odzienas pag. tiesa.
Madonas apriņķi, pamatoda-

mās uz savu 1928. g. 4. apriļa
lēmumu un pagasta tiesu lik. 108.
un 109. p., dara zināmu, ka lau-
lāts pāris Jānis un Emma Bun-
duli, dzīv. šī pag. ,,Vecvēru "
mājās, pieņem bērna vieta
[adoptē) Kārļa un Augustes
Bundul, dzīv. Liepkalneš pag.
,,Staparānu" mājās, meitu —
Emmu Bunduls, dzim. 1922. g.
9. februārī, piešķirot adoptējamai
visas miesīga bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju ir kādi iebildumi tiek uz-
aicinātas tos pieteikt šai pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstu." trešo reizi. Pec
minētā termiņa notecēšanas ne
kādi iebildumi netiks pieņemti
un šī adopcija, skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu. 1893

Odzienā, 1928. g. 18. aprīli.
3 Priekšsēd. P. Ivans.

Tiesas rakstv. (paraksts).

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz likuma par telpu īri 12. p. un
civīļproc. lik. 1460». un ' 46033. p.
pamata paziņo, ka Zalmans-
Moiscjs Cimkins iemaksājis īres
valdes depozītā Ls 120,— īres
naudas par laiku no 1928. g.
I. aprīļa līdz 3(1. jūnijam par ie-
ņemtām no viņa telpām, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ka 77 un lūdzis iz-
maksāt naudu Oskara Šķipsnas
un Arvīda-Aleksandra Perlbacha
tiesiskiem pēcnācējiem, kuri lū-
dzējam neesot zināmi.

Personas, kurām tiesība uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas sa-
ņemšanas.

Rīgā, 1928: g. 12. jūnijā. Ka 878
īres valdes priekšsēdētājs

Ž. Jumiķis.
6724z Sekretārs E. Stenders.

Rīgas apgabaltiesas 3. lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 26. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 31, dz. 1, Harija Zan-
deļa prasībā pārdos Augusta
Lassmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, un novēr-
tētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. 8. jūnijā. 6687
Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 127,
paziņo:

1) ka Vācu cent alas sabie-
drības kases prasībā pret Jo-
hannesu un Vandu Bergholciem
par Ls 17,250,93 ar % un izde-
vumiem pēc obligācijām 1928. g.
27. septembrī, pulksten 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē

publiskos torgos pārdos
Johannesa un Vandas Bergholcu
nekustamu īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Patrimonialapgabalā pie
Bieriņmuižas robežas VI hip.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
Ns 1037 (grupā 74, grunts 6) un
sastāv no Atgāzenes muižas
dzimtsrentes gruntsgabala 81 fj
kv. asis platībā ar uz viņa eso-
šām ēkām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 16.000

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8060;

4) kā personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt,jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kanceli

Rīgā, 1928. g. II. jūnijā. 6686
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1928. g. 21. jūnijā,
pīkst.10 dienā. RTgā,Bastej$ buiv.
N2 9-a, pārdos Akc. sab. ,,Lato"
kustamo mantu, sastāvošu no
ādas futlāriem un novērtētu
par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,I928.g. 12.jūnijā.l.Ns 1569
6641 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ka 7, dz. 8,
paziņo, ka 1928. g. 27. jūnijā,
pīkst.It)d., Rīgā, Basteja bulvāra
.V? 9-a, pārdos Akc. sab. ,,Lato "
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgu cirpšanas mašīnas un no-
vērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūn.l.Ns 1002
6689 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā Ka 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 25. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Ūdens

25/27, dz. 1 otrreizējā
izsolē pārdos Aleksandra Min-
sterjāna kustamo mantu, sastā-
vošu no adāmmašīnas firmas
..Lippert" un novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 13.jūnijā. L.N?939
6691 Tiesu izp.V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Merķeļa ielā Ka 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 27. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ka 28-a, veikalā, pārdos
Jāņa Ozoliņa kustamo mantu,
sastāvošu no ēvelbcņķiem un
cauruļu klapām un novērtētu
par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. 13.jūnijā, 1.1*1580
6690 Tiesu izo.V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rigā,
Merķeļa ielā Ns 7, dzīv. 8,
paziņo, ka 1928. g. 27. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, I. Jēkaba
ielā Ka 30, dz. 7, pārdos
Alīdes R.ttniek kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, gleznfnu,
kājminamām šujmašīnām u, c.
un novērtētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūn. L.N»2I8
6688 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs,kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
No 37, dz. 2, paziņo:

1) Kreditoru Ls 4033.4) pra-
sību ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1928. g.
20 sept., pīkst. 10 no rīta Rīgas
apagabaltiesas sēžu zālē publiskā
otrā ūtrupē pārdos Pēterim Ozo-
liņam piederošo nekustamo īpa-
šumu, kurš ierakstīts Rīgas-Val-
mie'ras zemes grāmatu nodaļas
zemnieku zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reejstra 2195
nodaļā un sastāv no Rīgas ap-
riņķī, Salaspils draudzē atrodo-
šām no Salaspils muižas zemnieku
zemes atdalītām Stepiņu mājām,
aptverošu 44,96 deset. [ielu zemes
gabalu;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 20000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 17000;

4) pie piedalīšanos ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas par ne-
kustamu ipāaumii iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tSiek vestas Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir atvērti publi-
skai apskatīšanai Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 13. jūnija.
6635b Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs,kura kance
leja atlodās Rīgā, Dzirnavu ielā
Ka 37, dz. 2, paziņo:

1) Kreditoru Ls 35571,25 pra-
sību ar % un piedzīšanas iz-
devumi ii i l >2s.g. 20.sept.
pīkst. 10 no rīta Rīgas apagabal-

puhliskā ūtrupē
pārdos Jānim (ioldmanim pie-

ii ' knstamo īpašumu, kurš
ierakstīts Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļas zemnieku zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
2686 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, (agrāk Bauskas) Daug-
males pag. no valsts Brambergu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Vēveru .V 20" mājām
aptverošu 24,86 deset. lielu zemes
gabalu:

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanasnovērtēts uz Ls25000

3) uz īpašuma' guļ hipotēku
parādi par 2000 ear. rbļ. un
Ls 24000:

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
110 tieslietu ministrijas par ne-
kust ama īpašuma iegūšanas tie-
sībām ;

5) zemes grāmatas zu šo īpa-
šumu tiek vestas Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā;

6) personām kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes dienai.

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir atvērti pu-
bliskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rīgā, 1928. i;. II, jūnijā.
6632b Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka š. g. 6. jūnijā „Vald.
Vēstn." 124. numurā izsludinātā
Johanam (Jānim) Heinricham
Žukovskam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Svitenes
pag. „Lēpītes" māju ar zemes-
grāmatu reģistra .V 7826, pār-
došana publiskā izsolē 1928. g.
8. augustā atcelta.

Jelgavā, 1928. g. 12. jūnijā.
6679 Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz
pildītais par Liepājas lauku iec .
kura kanclejā atrodas apgabal-

9, pamatojoties
uz civ. proc lik. 1141., 114';..
1146.—1149. p. p. paziņo, ka
1928. g. 27. sept. pīkst. ' lO no
rīta Liepājas apagbaltiesa
tiks pārdots pirmā pubPskā vairāk
solīšanā nekustams īpašums pie-
derošs Ernestam, Ģirta dēlam.
Balodim sastāvošs iz atdalītas
ii" Liel- un Mazi.mājas valsts
muižas: Centru .v 75 F un Fa
mājas aptverošas 10,04 hektāru
ar ēkām, kurš atrodas Liepājas
aniiņkī, Vecpils pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā zem krepost
Ns 4413.

Šis nekust.mis īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 16800,— un tiek
pārdots dēļ Nacionālās Latvijas
atvaļināto Karavīru biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības, Sav-
starpējās Kredītbiedrības ,, Iz-
stāde" Pētera Putniņa, Johana
Liepiņa un Z. Kopilovska pra-
sību par Ls 2985,— ar % un
izpildīšanas izdevumiem apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls §400,
un Reinfeldam Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. 110 novērtē-
šanas summas Ls 16800,— vai
no piiekšrocigu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlās ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1680,—drošības naudas
kā ari jāiesniedz apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošaiHi nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz. pārdodamo īpašumu,
ir :ekskatāmi Liepājas- apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 9. jūnijā.
Ka 2333. 6564b
Tiesu izpildītājs Ž. Ķinens

4

I

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 21. jūnijā,' pulkšt. 11
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā,
No 9/11, nol., pārdos vairāksolī-
šanā Vituchnovska Jūlija kust.
mantu, novērtētu pat Ls 1798,60
un sastāvošu no 3 zeķu adām-
mašīnām, viņa 1923./26. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1928. g. 13. jūnijā.
6680 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 26. jūn., pīkst. 15 dienā,
Liepājā, Ludviķa ielā Ka 4,
pārdos vairāksolīšanā DeicaHones
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 160 un sastāvošu no kla-
vieres fr. „C. J. Gebauhr ', viņa
1927. g. ienāk, un proc. peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1928. g. 11. jūnijā.
6700 Piedzinējs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanclejā atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

M Wi Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1 I

o un soda naudu, pēc
Latgales apgabaltiesas priekš-
raksta io š. g. 24. maija,
uz Valsti zeme"; bankas statūtu
noteik. 47. p. pamata 1928. g.
8. sept., plīst. I11 rītā, Daugavpilī.
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, UZ

publiskiem torgiem tiks pārdots
Aleksandra Pētera d. Lielpētera
nekustams īpašums, kurš ai
Jaunlatgales apr., Balvu pag.,
Balvu - Aleksandropoles muižu
ļaunsaimn. ,,Zālītes Ns 60 F"
mājas hip. iec. ar zemes grāmatu

1777, un sastāv no zemes
gabala >fe ĪF30F 12.58 ha platībā,
ar ēkām.

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 13i

-i) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem p I

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmita daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekš apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētās personām
iegul nekustāmu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodala.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašu 11111,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesihas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši u pārdodamo īpašumu,
ir iesūtāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

vpili.
1298. g. 10. jūnijā.

L. Ns 1191 28.
Daugavpils 1. iec. tiesu izpild.

(paraksts).



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 20. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Jaunavu ielā JVs 7,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Nochuma Kaplana kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1616.
un sastāvošu no kantora iekārtas,
viņa 1927. g. proc. peļņas no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 12. jūnijā.
6737 Piedz. A. Ozoliņš.

Dzelzsceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina rakst. sacensību
1928. g. 21. jūnijā uz mēcha-
nisku skaitļojamu mašīnu, pie-
dzenamu ar elektrību — 1 gb.

Sacensības sākums Jplkst. 11
rītā. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvā-
jumu vērtības.

Tuvākas ziņas izsniedz dz-ļu
virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,
ist. 103. L. 3042 6741

Rīgas prēf. 5. iee. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. jūnijā, pīkst.
10 no rīta, Oanību dambi Ka 28,
pārdos'atklātā otrreizējā vairāk-
solīšanā Urlovskim & Ko piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas ēvelmašīnas ar zobu
slīpējamo mašīnu, firmas ,,Erfor-
dvs", novērtētu par Ls 800,—'un
viena trenzāģa, firmas ,,JOnnus ",
novērtētu par Ls 490,—, slimo
kases parāda Ls 1290,44 segšanai.

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. jūnijā, pīkst.
10, Pasienes pag. L. Plosku ciemā
tiks pārdota pils. Gerasima Ma-
lašonoka kustama manta, sastā-
voša no separatora ,,Diabolo-
special" firmas N-O, vērtībā
Ls 16,— dēļ tiesas ,lokšņu un
kanclejas nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar Zilupes iec. miertiesneša
izpildu raksta Ka 348 no 1928. g.
10. februāra. 6658z

Iecavas virsmežniecība
paziņo, ka izsole virsmežziņa
dzīvojamās ēkas jaunbūves iz-
došanai, par kuru sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstneša" š
g. 128. numurā, tiks noturēta
1928. g. 25. jūnijā, pīkst. 12 dienā
virsmežniecības kancelejā,Zālītes
meža muižā.
665Iz Iecavas virsmežniecība.

Valsts dzelzceļu 4. ceļu
iecirkņa priekšnieks

izdos mutiskā izsolē
š. g. 20. jūnijā, pīkst. 12 dienā,

Vecgulbenes stacijā
Vecgulbenes šaursliežu

stacijas ēkas pārbūvi par
dzīvokļiem.

Drošības nauda Ls 80.
Tuvākas ziņas izsniedz 4. ceļu

iecirknī darbd' ienās no 9—15.
L. 3037 6739

Rīgas prēl. 7. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaud. sek.
karaklausības apliecības: 1) Ka
1913,izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1920. ,g. uz Vilhelma Miķēļa d.
Svilpes vārdu,l.dz. Polockas ielā
JVs 3, dz. 5 un 2) JVs 434, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1919. g.
9. okt. uz Voldemāra Bullīša v.,
dzīv. Marijas ielā JVs 39, dz. 14.

fttitm pirīti
uz meža techniķa grādu Cīravas
meža skolā sāksies š. g. 30. jū-
lijā, pīkst. 9 no rīta un turpinā-
sies līdz 18. augustam.

Pārbaudījumi notiks saskaņā
ar ,,Rīkojumu eksterņu pārbau-
dīšanai pie Cīravas meža skolas"
(„Vald. Vēstn." 1926. g. JVs 214.)

Cīravas meža skolas direktors.
Nozaudēta, un skaitāma par

nederīgu Lietavas pilsones Ma-
tildes Franča m. Baranovskas
ārzemes pase JVs5952, izd. Kaunā
1924. g. 3. jūlijā. 6648z

PAZIŅOJUMS.
1928. g. 5. jūnijā finanču mi-

nistris apstiprinājis Kuģniecības
akciju sabiedrības „Jūr a" sta-
tūtu 7. § grozījumu, saskaņā ar
kuru sabiedrība izlaiž 500 jaunas,
otrā izlaiduma, akcijas par Ls
200,— katru, kopsuma par Ls
100.000,—, tā ka viss pamat-
kapitāls iztaisa Ls 200.000,— un
sadalās 1000 akcijās par Ls 200,—
katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1. Sabiedrība izlaiž 500 jau-

nas, otrā izlaiduma, akcijas par
Ls'200,— katru, kopsummā par
Ls 100.000,— nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības vēl jāpie-
maksā Ls 24,— liela prēmija, no
kuras Ls 4,—ieskaitāmi rezerves
kapitālā un no pārējās summas
sedzami akciju iespiešanas un
citi ar akciju jaunizlaidnmu sai-
stītie izdevumi.

3. Vecie akcionāri baudapriekš-
rocības uz jauno akciju iegūšanu,
pie kam, uz katru 1 veco akciju
viņiem tiesība iegūt 1 jaunu
akciju.

4. Ja vec: e akcionāri visas
akcijas nav ieguvuši 3 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", tad pārpalikušās akci-
jas valde piedāvā svešām per-
sonām.

5. Pie parakstīšanās uz akci-
jām jāiemaksā ' s akciju nomināl-
vērtības un prēmija. Pārējo ie-
maksu termiņus un apmērus no-
saka valde.

6. Visām akcijām jābūt sa-
dalītām starp akcionāriem sešu
mēnešu laikā un pilnīgi nomaksā-
tām 1 gadu laikā, skaitot no šo
noteikumu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

7. Jaunās akcijas piedalās pie
dividendes proporcionāli izda-
rītām iemaksām.

8. Parakstīšanās uz jaunām
akcijām izdarāma sabiedrības val-
dē, Ventspilī, Aspazijas ielā JVs27.

Tirdzniec. nod. priekšnieka v.
V. Gailīts.

6685z Revidents R. Bērziņš.

Aizputes polic. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 21. jūnijā,
pīkst. 10, tiks pārdota Aizputē
Klosteres muižā pirmā atklātā
vairāksolīšanā kustama manta,
piederoša Augustei Zemgrīd-Dic-
manis, sastāvoša no vienas rokas
šujmašīnas, viena sienas pulkste-
ņa un viena patvāra un novērtēta
kopā par Ls 225,— tiesas nodokļa
parāda piedzīšanai, saskaņā ar
tiesu palātas civlldepartamenta
rakstu JVs 1781 no 1928. g.
31. marta. 6652z

Ezeres pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs pagasta

ārsts.
Kandidāti, kas vēlētos minēto

vietu ieņemt, tiek uzaicināti pie-
teikties rakst. vai uz vēlēšanām
ierasties personīgi pie pagasta
padomes š. g. 7. jūlijā, pīkst. 12,
Ezeres pag. namā, iesniedzot
vajadzīgos dokumentus:

Alga pēc vienošanās, brīvs
dzīvoklis ar elektr. apg., apkuri-
nāšanai 8 kub. asis malkas un
l ha saimnieciski izmantojamas
zemes. Starp Ezeri un Reņģu
Stac. autosatiksme. 6720z

Jaunpils pagasta valdei,
Tukuma apriņķi,

vajadzīgs labi iestrādājies

darbveža pailgs.
Kandidāti, kuri vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek lūgti pieteikties pie
pagasta valdes personīgi š. g.
27. jūnijā, iesniedzot dokumen-
tus par izglītību un līdzšinējo no-
darbošanos.

Alga pēc kategorijas pie brīva
dzīvokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas^ 6716z

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 5340,
izdotu no Vidzemes artil. pulka
komandiera 1923. g. uz Artūra
Celmeraugs vārdu. 668lz

Rīg. prēf. 10. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaud. karakl.
apliecību JVs 58182, izd. noRIgas
kafa apr. priekšnieka uz Ādolfa
Kuncendorfa vārdu, dzīv. Tri-
jādibas ielā JVs 34/36, dzim.
"1889. g. 20. nov. 6683z

Liepājas-Aizputes apriņķa pr-ka
1. iec. palīgs izsludina par ned.
sekošas nozaudētas Latvijas iekš-
zemes pases: 1) JVs 119, izdotu
1927. g. 13. maijā no Grobiņas
pag. valdes uz Paulines Gotfrīda
meitas Kungs, dzim. Grinbergs v.,
2) JVs 2768, izd. 1920. g. 29. nov.
no Priekules policijas iec. pr-ka
uz Jāna Zāla d. Lutters vārdu;
3) JVs 49, izd. 1927. g. 24. jūlijā
no Aizteres pag. valdes uz An-
dreja Jēkaba d. Laukugala v.;
4) JVs 4682, izd. 1922. g. 12. aug.
no Silajāņu pag. valdes uz Jāņa
Andreja d. Petrova vārdu; 5)
249, izd. 1920. g. 5. jūnijā no
Ulmales pag. valdes uz Līzes
Ādama'm. Tamson v.; 6) JVs2349,
izd. 1922. g. 13. maijā no Lie-
pājas apr. pr-ka 1. iec. palīga uz
Jāna Andreja d. Vītola vārdu;
7) JVs2643, izd. 1920. g. 11. jūnijā
no Liepājas apr. priekšnieka
1. iec. palīga uz Annas Andreja m.
Muceniek v.; 8) JVs 2683, izd.
1920. g. 12. jūnijā no Liepājas
apr. 1. iec. palīga uz Ernesta
Jēkaba d. Makbeta v.; 9) JVs2762,
izd. 1920. g. 30. jūlijā no Liepājas
apr. priekšnieka 2. iec. palīga
uz Andreja Mikēļa d. Tuklera v.;
10) JVs 13118,'izd.' 1924. g. 26.
sept. no Liepājas apr. pr-ka
2. iec. palīga uz Jāna Anša d.
Gigasv.; ll>JVs 2270, izd. 1920. g.
22. jūnijā no Liepājas kara apr.
2. iec. palīga uz Annas Jāna m.
Drulles v.; 12$tJVs22875 ser! L.T.
izd. no Vecpils pag. valdes
1927. g. 18. okt. uz Rūdolfa
Kapela vārdu. 591 Iz

Katlakalna pagasta valde izsl.
par ned. nozaud. Latvijas pasi
JVs 840, izd. no Katlakalna pag.
valdes 1920. g. 5. febr. uz Annas
Zāģeris vārdu. 5938z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas seko-
šas Latvijas iekšz. paes: 1) iekšz.
pasi JVs 4978/238, izd. 1925. g.
no. šis pag. valdes un 2) iekšz.
pasi JVs 5220, izd. 1922. g. no
šīs pag. valdes uzBernards Staņi-
slava d. Jēzupovs vārdu un
2) iekčšz. pasi JVs 5220., izd.
1922. g. no šis pag. valdes uz
Pētera Jakovleva vārdu. 5818b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas seko-
šas Latvijas iekšz. pases: 1) iekšz.
pasi JVs 1942, izd. 1921. g. no
šīs pag. valdes uz Ādama Jēkaba
dēla Dubrovskis vārdu un 2) iekš-
zemes pasi Ns 3465, izd. no šīs
pag. valdes uz Annas Franča m.
Probuk vārdu. 5819b

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 1605, izd. no
Dzelzavas pag. valdes 1926. g.
15. jūlijā uz Hermina Baijera
vārdu. i 5690b

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību uz Jāņa Mucenieka vārda,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka no 1923. g. 10. febr.
kuru tas pieteicis par nozaudētu
5688b

Ozolmuižas pag. valde izsl. pat
ned. Latvijas iekšzemes pasi
JVs 38, izd. no Ozolmuižas pag,
valdes 1921. g. 3. augustā uz
Jefima lvana d. Ivanova vārdu.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas seko-
šas Latvijas iekšz. pases: 1) iekšz.
pasi JVs 4036, izd. 1922. g. no
šis pag. valdes uz Uljana Ma-
teisa d.Sprudzans vārdu; 2) iekšz.
pasi JVs—, izd. 192 g. no šīs pag.
valdes uz vārdu. 5817b

Puikules pag. valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu
kara'' klausības apliecību, izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka
komandiera 1927. g. 31. maijā
JVs 4538, uz Alfrēda Miķeļa d.
Cēsis vārdu. 5579b

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu kara klausības ap-
liecību uz Jāņa Klibais vārdu,
izd. no Zemgales artilērijas pulka
komnadiera 1924. g. 30. jūnijā
JVs 4104. 5687b

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Liepājas apr.
pr-ka pal. par 2. iec. 1920. g.
8. okt. JVs 11409 uz Katrīnas
Anša m. Huve, dzim. Pumpurs
vārdu. 5577b

Līvu pag. valde izsludina par
nederīgu pieteikto par nozaudētu
pasi, izd. 1920. g. 18. febr. no
Līvu pag. valdes uz Pētera
Jānitēnu vardu. 5576b

Sunākstes pag. valde, (Jēkabpils
apr.), izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšz. pasi,
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
7. augustā Ka 481 uz Jāņa Mārtiņa
dēla Cīruļa vārdu. 5485b

Dunalkas pag. valde, Aizputes
apriņķī, izsludina par nederīgu,
kā no 'zaudētu, zemes sarga kara
klausības apliecību, izd. no Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 15. febr. JVs 2202 uz
Ernesta Ernesta d. Dziedātāja
vārdu. 5691b

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par zudušu zemessarga
kkl. apl.-grāmatiņu JVs 77565,
izd. no pārvaldes 1926. g. 2.janv.
uz Leiba Šalita vārdu. 6684z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas seko-
šas Latvijas iekšz. pases: 1) iekšz.
pasi JVs 3785, izd. 1921. g. no
šis pag. valdes uz Vikentija
Franča d. Vilcēns v. un 2) iekšz.
pasi JVs 3020, izd. 1921. g. no
šīs pag. valdes uz Jāna Andriva d.
Noviks vārdu. 5820b

Valsts statistiska pārvalde
Centr. vēlēšanu bommīsijas vajadzībām

izsludina

rakstiska izsoli
uz 1) J£ait*littatit sarattfittM istļotorošaiiu un

2) SOO.OOO aploftiņu piegādāšanu
Izsole notiks 1928. gada 27. jūnijā, pulksten 13. Drošības

nauda jāiemaksā 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas ziņas un nosacījumus izsniedz Valsts statistiskās

pārvaldes sekretariātā. 6721

Pasta un telegrāfa departamenta
galvena darbnīca

izsludina 1928. g. 28. jūnijā rakstisku izsoli uz zemāk minētiem
.materiāliem:

i) Elementu ogles pēc zīm. Ns 11779' . 15.000 gab.
21 Brūnakmens 9.000 kg
3) Grants, Cevlona 3.000 ',,
4) Piķi, akmeņogļu 2.000 „ ".
5) Salmiaks .' 1.500 „
ti) Cinka chlorids 450 „
7) Parafīns 250 „

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 10, Pasta un telegrāfa
departamenta materiālu iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas
bulv. Ns 15,

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Iii"',, apmērā
no piedāvājuma kopsummas

Techniskie, izsoles noteikumi un zīmējumi saņemami darb-
nīcas komercda|ā, Slokas ielā Ns 2, darbnīcās no 'pīkst. 10—12
un no 12,30—14. L 3056 2* 6744

(I rolono inženieris,
?savā kancelejā, Daugavpilī, šosejas ielā Ns 104, izdos

Jaukto, sauso izsolē
š. g. 25. jūnijā, pulkst. 14.

setkošus darbus:
1) dzelzbetona caurtekas Ns 4? būvi uz Latgales šosejas

km 36,558. Drošības nauda izsolē Ls 100 un pie līguma slēg-
šanas vēl Ls 100,

2) dzelzbetona caurtekas Nš 48 būve uz Latgales šosejas
km 37,587. Drošības nauda izsolē Ls 100 un pie līguma slēg-
šanas vel Ls 100.

3) 777 gab. koka kilometru stabu un 153 gab. ceļu rādītāju
stabu izgatavošana un ielikšana 1928. g. vasarā uz zemesceļiem
Daugavpils, Ilūkstes un Jēkabpils apriņķi. Drošības nauda iz-
solē Ls 1000 un pie līguma slēgšanas vēl Ls 1000.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 3040 6740

Valsts dzelzceļu VIII. ceļu iecirkņa
priekšnieks

izsludina 1928. g. 21. jūnijā, pulksten 12, savā kantorī, Jelgavas
stacijas ēkas II stāvā, istabā Ns 5,

jaukta: izsoles uz seKošlom darbiem:
1) Atjaunot un iztīrīt grāvjus VIII ceļu iecirkņa robežās.

Drošības nauda Ls 100.
2) Uzlikt III .,L" ceļu Meitenes stacijā. Drošības nauda

Ls 20.
3) Uzbūvēt ateju pie preču noliktavām Daudzevā. Drošības

nauda Ls 15.
4) Atjaunot un aplikt ar gulšņiem ūdens-novadgrāv. Dau-

dzevas stac. Drošības nauda Ls 45.
5) Atjaunot ūdenstorņa augšējo koka daļu Reņģes stacijā.

Drošības nauda Ls 20. 1*
Tuvākas zinas fecirkņa kantorī Istabā Ns 22, no pulksten

10—14. 6590"

8. rajona inženieris Ventspili
jauktās (rakstiskās un mutiskās) izsolēs valsts mežiem pie-

krītošo klaušu ceļu labošanu sekošos pagastos:
I. 1928. g. 26. jūnijā, pīkst. 10, rajona inženiera kanclejā, Ventspili,

Rīgas ielā Ns 8.
1) Ances pag. — 28,74 km garumā (nodrošinājums Ls 530,—);

Iepriekš tiks sadalīts 2 vienībās, ar nodrošinājumu Ls 265,— katra);

2) Puzes 15 km (Ls 330,—; iepriekš 2 vienībās ā Ls 165,—);
3, Ugāles — 9 km (Ls 180,-); 4) Zlēkas — 7,5 km (Ls 140,—);
5) Sarkanmuižas - 12 km (Ls 205,—); 6) Usmas — 3 km (Ls 55);

7) Piltenes — 4,25 km (Ls 75,—); 8) Ēdoles — 6 km (Ls 110,—);
9) Zīras — 2,25 km (Ls 45,—); 10) Užavas — 5,25 km. (Ls 90).
II. 1928. g. 27. jūnijā, pīkst. 10, Pastendes pagasta namā, Talsos.

I) Dundagas — 23,25 km (Ls 500,— ; iepriekš 2 vienībās pa
| s 270 - un Ls 230, ); 2) Ltihezeres — 2,10 km (Ls 40,—); 3) Ar-

lavas - 6 km (Ls 135,—); 4) Nogales - 2,10 km (Ls 40,—); 5) Nur-
muižas 6,75 km (Ls 125,—); 6) Mērsraga — 2,70 km (Ls 45,—);

7) Zentenes — 7.50 km (Ls 140,—); 8) Cēres— 1,65km (Ls 30,—);
»i) Kandavas — 4,50 km (Ls90,-); 10) Strazdes — 0,45 km (Ls 8,—);
11) Lībagu — 0,6 km (Ls 10,—); 12) Stendes — 2,40 (Ls 60,—);
13) Vandzenes — 3,80 km (Ls65—): 14) Upesgrīvas— 1,65(Ls30);
15) Valgāles — 0,55 km (Ls 10,—); 16) Spāres — 2, 2 km (Ls 45,—).

Pie līguma slēgšanas minētās drošības naudas dubultojamas.
Tuvākas zinas rajona inženiera kanclejā, parastā darba laikā. 6713z

Cesvaines vnlsts vidusskolā
vajadzīgs

tutertie. retiģijas nazniedzējs —
zēnu internāta audzinātais.

Vēlams ar pabeigtu augstskolas izglītību. Tuvākas ziņas un
nosacījumus sniedz skolas direktors piektdienās skolas kancelejā,
vai ari rakstiski. Tālrunis: Cesvaine, 27. L3062 6738

Noteikumi par civildienestu.
Maksā brošēts eksemplārs

tipogrāfijā saņemot Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu . . . . » 0,1°

Dabūjami
Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

Valsts konservatorija
izsludina š. g. 21. jūnijā, pīkst. 11, Izglītības ministrijas Skolu

departamenta būvtechniskā biroja telpās

otrreizējo ļauntu izsoli
ēku remontu darbiem,Rigā,Krišjāņa Barona ielā 1.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 2900
iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā līdz š e
21. jūnijam pīkst. II. ' 6"

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būvtecli-
uiskā birojā, Valdemāra ielā JVs 36-a , III stāvā, 11. istabā darba
laikā^ L3/S90 6743

Jelgavu pilsētas valde
pārdod

dzirnavu iehārtu:
a) vienu lokomobili Volf sistēmas, 45 ef. zirgu spēka, 130 apgr./

min. 10 atm. spiedienu;
b) ūdens turbini;
c) divus rupji maļamos gaņģus, divus grūbu gaņģus, vienu šāl

gaņģi, trīs bīdelvalčus, vienu aspirātoru, elevatorus un citus
dzirnavas piederumus un inventāru.

Tuvākas ziņas pilsētas valdes īpašumu nodaļā, Domes ielā 4/5.

6742 L3049 Jelgavas pilsētas valde.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 27. jūnijā, Ābeļu pag. namā, Jēkab-
pili, 1928. g. 5. jūnijā izsolē nepārdoto vienību ar 30% pazeminā-
jumu zem novērtējuma 1. iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā, 1 vien.

augošu mežu un gatavus materiālus
atrodošos cirsmā uz platības 1,36 ha pēc lauztā Ilguma ar M. Dār-
dzanu, novērtētu par Ls 931,— un 1 vienību gatavus materiālus
no atlikušām galotnēm pie tiltu koku sagatavošanas IV iecirkņa
mežniecībā. Dignājas novadā, kvart. JVs 162 pie 36. apgt. mežsarga
J. Vanaga 123 gab. ar masu 38,44 m. 3., novērtētu par Ls 122,—.

Drošības naudas ciršanas vietu satīrīšanai par vienību pēc
lauztā līguma pie meža cirš. bilet. izņemšanas jāiemaksā Ls 70,—.

Par vienību pēc gatavu materiālu vairuma drošības naudu
ciršanas vietu satīrīšanai netiek ņemta.

Citi izsoles noteikumi līdzšinējie.
6712z Jēkabpils virsmežniecība.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 28. jūnijā, virsmežniecības kanclejā
pie Balvu stacijas,

augošu mežu,
pārdotu pēc līgumiem, bet neizstrādātu no pircējiem:

II iec. mežniecībā, Bolvu rtov. pēc platības 4 vienības no
1,47—3,37 ha. vērtībā no Ls 40,-- līdz Ls 79,—. Opernieku novadā
1 vienība plāt. 2,88 ha, vērtībā Ls 59,—.

III iec. mežniecības Aleksandropoles nov., pēc plāt. 4 vienības
no 0,44—1,80 ha, vērtībā no Ls 18— līdz Ls 34,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministrā 1927. g. 19. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari - 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku
bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas
bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda netiek at-
maksāta un paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas
notīrīs un izcirtumus apmežosmežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.
ijtiļii/ Balvu virsmežniecība.



Dagdas iec. polic. pr-ks izslud.
par nederīgu, kā sadegušu, Latv.
iekšzemes pasi JVs 412, izd. no
Pustines pag. valdes 1922. g. uz
Fēliksa Raginska vārdu. 5676r

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. L. L. Ka 008097, izd. no
Auru pag. valdes 1927. g. 3. dec.
uz Jāņa Veisberga vārdu. 5695r

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi JVs 1446, izd. no Gauru
pag. valdes 1922. g. uz Darijas
Matveia m. Ivanovas vārdu.,

558Ir

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
JVs 2433. izd. no Alsviķa pag.
valdes 1926. g. 1. martā uz
Jēkaba Pētera d. Rebens vārdu,
kura pag. valdei pieteikta par
nozaudētu. 5685 b

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 69, izd. no
Sātiņu pag valdes 1926. g.
20, janv. uz Anša Jurgenevska
vārdu. 5689b

Praulienas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšz. pasi JVs 421, izd.
1920. g. 7. aprilī no Lazdonas
pag. valdes uz Edes Rinksts
vārdu. 5693b

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klsaus.
apliec, izd. no Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. pr-ka 1923. g. 2. febr.
JVs 1362 uz Pētera Roberta
Mārtiņa d. Bremze vārdu. 5696b

Ļaudonas pag. valde, Madonas
apr. .izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
uz Izidora Jāzepa d. Bogdanova-
Joksta vārda, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1922. g. 4. aprīlī
Ns 10355. 5692b

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi, izd. no Liepājas prēf. 1922. g
24. febr. JVs 38595, uz Ženijas-
Elizabetes-Katrīnes Ernesta m.
Gūža vārdu. 5574b

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
ieksšz. pasi Ns 725, izd. no šīs
pag. valdes 1920. g. 1. decembrī
uz Annas Pētera m. Reinsons,
dzim. Lezdiņ vārdu. 6373o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas apavu amafnieku-rūpn.
biedr. likvidācijas kommisija

paziņo, ka uz biedrības statūtu
§§ 36. .un 37. p. pamata tiek sa-
saukta š. g. 25. jūnijā, pīkst. 8
vakarā. Krāmu ielā Ns 2

likvidācijas sapulce
ar sekošu dienas kartību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojumi par likvidāciju.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi.
4) Ziņojumi. 6647z

Likvidācijas kommisija.
Akciju Sab. ,,A.G.Schroeder&Co"
valde, pamatojoties uz š. g.
12. aprīļa kārtējās akcionāru vis-
pārējās sapulces lēmumu, dara
zināmu, ka 1924. g. 1. novembrī
no minētās akciju sabiedrības
izdotās pagaidu apliecības:
1) Vladimiram Šrederam 50

sabiedrības akciju saņemšanai
par kopējo kapitālsummu Ls
5000,— ;

2) Viktoram Bernhardam 10
sabiedrības akciju saņemšanai

Akc. sab.
Pirm. priv. lombards
izūtrupēs 1928. g. 27. j ū n i j ā,
pīkst. 1 dienā, lombarda telpās,
pašu namā, 1.Kalēju ielā Ns 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
lidz Ns 205000.

Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba
lietām proves valdes izdevumi,
pēc kam zemprovīgie priekšmeti
tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbelēs
u^.i

^
Valde.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klasības apliecību Ka 10565,
izdotu 1922. g. 30. okt. no Dau-
gavpils kara apr. priekšu, uz
Arsenija Formakova vārdu. 61186(1

par kopējo kapitālsummu Ls
1000,— un

3) Arvīdam Šrederam 50 sa-
biedrības akciju saņemšanai
par kopējo kapitālsummu Ls
5000,—

tiek dzēstas un skaitās par nede-
rīgām un iznīcinātām. 6722z
Tirdzn.-Rūpn. Akc. Sabiedrība

„NAFTA"
ārkārtēja vispār,

akcionāru sapulce
tiek noturēta piektdien, 1928. g.
20. jūlijā, pīkst. 5 p. pusd., Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 57/61, dz. 48,

ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Vecās valdes ziņojumi.
3) Agrāko gadu darbības pār-

skatu apstiprināšana.
4) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļu pārvēlēšana,.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Akcijas jāpieteic

7 dienas Iepriekš sapulces.
6727z Valde.

Liepājas pils. 3. iee. polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
trešās daļas rezervista apliec.,
izd. no Liepājas kara apr. pār-
valdes 1925. g. 21. dec. Ns 27004
uz Zamuila Mendeļa Movša d.
Kagana vārdu. 5454r

Adulienas pag. valde, Mado-
nas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi Ns 96,
izd. 1920. g. 6. jūn. no Adulienas
pag. valdes uz Pētera Jāņa d.
Atkalēja vārdu.. ' 5572r

Preiļu pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nede-
rīgiem zemāk minētos doku-
mentus, kuri pieteikti par no-
zaudētiem:

1) zirgu pasi Ns 7880/180, izd.
no Preiļu pag. valdes 1926. g.
8. febr. uz' Antona Ādama d.
Paunika vārdu;

2) Latvijas pasi Ns 7949, izd.
no Preiļu pag. valdes 1923. g.
1. augustā uz Gregora Skrodera
vārdu un kara klaus. apliec.
Ns 6208, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1925. g. 11. martā arī
uz Oregora Skrodera vārdu,

3) kara klaus. apl. Ns 59/2159,
izd. no Daugavpils apr. apsardz.
pr-ka 1920. g. 8. dec. uz Ekima
Efrema d. Erifejeva vārdu. 5694r

Blīdienas pagi valde, Tukuma
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
izd. no Stūru pag. valdes 1920. g.
15. nov. Ns 314 uz Elizabetes
Ernesta m. Krinkas v. 5686b

Krāslavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga pasi Ns 5376, izd.
3. maijā no Krāslavas pag. valdes
uz Jāzepa Antona d. Lozda
vārdu. % 5281r

Krāslavas pagasta valde iz-_
sludina par nederīgu nozaudēto
3 daļas rezervista apliecību, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
no 1925. g. 4 .nov. Ns 32173, kura
izdota uz Donata Jāņa d. Krum-
pana vārdu. ' 5282r

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. Ns 742,1, izd.
no Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1926. g. 11. aprīlī uz Gustava
Kalniņa vārdu. 5267r

Viļakas pagasta valde Jaun-
latgales apr., izslud. par nederī-
giem sek. nozaud. dokumentus:

1) Latv. pasi Ns9877/4261, izd.
1921. g. no Bolvu iec. pol. pr-ka
uz Teklas Pētera m. Stukmans
vārdu;

2) Latv. pasi Ns 840/60, izd.
1920. g. uz Marinas Jāņa m.
Matisannv vārdu;

3) Latv. pasi Ns 10272/4497,
izd. 19^1. g. uz Broņislava
Benarda d. Loginova vārdu;

4) Latv. pasi Ns 670/127, izd.
1920. g. uz Helēnas Miķeļa m.
Dvinsk-o vārdu;

5) Latv. pasi Ns 6564/2709,
izd. 1921. g. uz Katra Ignata m.
Babans vārdu;

6) Zirga pasi Ns 15635, izd.
1926. g. 27. febr. no Viļakas pag.
valdes Ns 1235 uz Kazimira
Mārtiņa d. Šadoikis vārdu;

7) Vecā parauga kara klaus.
apliec, izd. uz Antona Staņi-
slava d. Circans vārdu, dzim.
1896. gadā;

8) Vecā parauga kara klaus.
apliec, izd. uz Aloiza Bernarda
d. Aleksans vārdu, dzim. 1889. g.

5698r

Viļakas pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara klausības apl.
izd. 1923. g. 26. apr. no Ludzas
kara apr. pr-ka Ka 792 uz Bern-
harda lēkaba d. Sanders vārdu,
dzim. "1888. g. 5697r

Skrundas pagasta valde izslud.
par nederīgiem sek. dokumentus,
Skrundas pag. valdes vec.parauga
pases:

1) Ns 612 uz Krista Krista d.
Lange vārdu;

2) Ka 627 uz Niklāva Kriša d.
Lankovskis vārdu un

\i 642 uz Līnas InUi m.
Vītols vārdu. 5583i

Rozēnu pag. valde izsludina
par zudušām un nederīgām se-
košo pilsoņu pases un citus
dokumentus:

1) pasi, izd^ no Rozēnu pag.
valdes 1920. g. 12. martā Ns 257,
uz Ernsta Miķeļa d. Rumbas v.;

2) pasi, izd. no Ungurpils
pag. valdes 1920. g. 20. martā
Ns 653, uz Fridricha Aleksandra
dēla Bezbaiļa vārdu;

3) kara klausības apliecību,
izd. no Valmieras kara apr. pr-ka
1926. g. 11. martā Ns 6894, uz
Fridricha Aleksandra d. Bezbaiļa
vārdu;

4) pasi, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1920. g. 8. okt. Ns 1448,
uz Kārļa Indriķa d. Rogenbuka
vārdu;

5) pasi, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1920. g. 26. martā Ns 784,
uz Elmāra Jāņa d. Neripa v.;

6) pasi, izd. no Dauguļu pag.
valdes 1920. g. 17. martā Ns 316,
uz Paulīnes Jāņa m. Skrastiņš
vārdu;

7) pasi, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1922. g. 18. jūlijā Ns 1764,
uz Alvīnes Jēkaba m. Lūkins v.;

8) pasi, izd. no Rozēnu pag.
valdes 1922. g.18. jūlijā Ns 1765,.
uz Alvīnes Augusta m. Lūkins
vārdu. 6094b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgām .nozaudētas seko-
šas Latvijas iekšz. pases: 1) iekšz.
pasi Ns 7782, izd. 1926. g. no
šīs pag. valdes uz Veronikas Kli-
mana m. Škirmant v. un 2) iekšz.
pasi Ns 4485, izd. 1922. g. no
šīs pag. valdes,uz Marijas Mak-
sima m. Andrejevas v. 5821 b

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 689, izd. no Nī-
taures pag. valdes J920. g.
13. jūlijā uz Kristīnes Ādama m.
Bērziņ, dzim. Kārkliņ v. 5815b

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 4995, izd. no
Gauru pag. valdes 1925. g.
3. aug. uz Georgija Semena d.
Smirnova vārdu. 5580r

Rūjienas iec. policijas priekš-
nieks izsludina par nederīgām
sekošas Latvijas pases, kuras
pieteiktas par nozaudētām:

1) Latvijas pasi Ns 2248, ied.
no Mazsalacas pag. valdes 1924. g.
16. jūnijā uz Almas Smilga v.;

2) Latvijas pasi Ns 2370, izd.
no Rūjienas iec. polic. pr-ka
1920. g. 2. jūnijā uz Jēkaba
Alkšņa vārdu. 6088b

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas 2 ku-
meļu reģistrācijas listes, izd.
no Mētrienas paģ. valdes 1925. g.
29. dec. Ns 58 un 1925. g. 29. dec.
Ns 59 uz Kārļa Lāča vārdu. 5816b

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. beztermiņa pasi, izd. no
Ciblas pag. valdes 1920. g.
6. dec. Ns 406 uz Leonoras
Pītera m. Rudusāns vārdu. 5935b

Cēsu apr. pr-ka 2. iec. palīgs
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsargu dienesta apliecību, izd.
no 10. Cēsu aizsargu pulka ko-
mandiera 1926. g. 12. martā
Ns 631 uz Ādolfa Sīlis v. 6089b

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu apliecību Ns 708,
izd. 1919. g. 27. okt. no Cēsu
apr. apsardzības pr-ka par ne-
derīgumu kara dienestam uz
Jāņa Jāņa d. Breča v. 6101b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klaus. apliecību
Ns 22716, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr'ka uz>Jāna Fadeja dēla
Kūkoja vārdu. 6097b

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zemes sargu kara klausības apliec.
Ns 18959, izd. no Jelgavas-Baus-
kas kara apr. pr-ka 1926. g.
20. jūlijā uz Antona Jāzepa it.
Latišs vārdu. 6095b

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu kara klazus. apliec,
izd. no Jelgavas-Bauskas kapa
apr. pr-ka 1926. g. 17. martā
Ns 9937 uz Jura Jura d. fjrin-
berga vārdu. '

Sīpeles pag. valde. Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas pasi Ns 308, izd. no Asūnes
pag. valdes 1920. g. 10. dec.
uz Aloiza Antona d. Daukšta
vārdu. 6098b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
Hpogiafijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,85
ar piesūtīšanu „ .0,50

Saturs:
105) Likums par kara invalidu,

viņu bērnu un kritušo kara-
vīru bērnu priekšrocībām
izglītības iestādēs.

106) Papildinājums agrārās re-
formas likuma II daļā.

107) Agrārās reformas likuma
IV daļas pārgrozījumi.

108) Papildinājumi likumā par
valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdo-
šanu dzimtsnomā.

109) Pārgrozījumi civilprocesa
un kriminālprocesa li-
kumos.

110) Likums par tirdzniecības-
rūpnieclbas skaitīšanu
1929. gadā.

111) Piešķirto valsts zemes
fonda objektu vērtības aiz-

' sardzības likums.
112) Pārgrozījumi likumā par

valsts zemes fondā ie-
skaitīto zemju hipotē-
kārisku parādu nolīdzinā-
šanu un dzēšanu.

113) Papildinājums likumā par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku neku-
stamu mantu.

114) Papildinājums likumā par
apriņķu pašvaldību.

115) Pārgrozījumi likumā par
pagastu pašvaldību.

116) Pārgrozījums likumā par
pagastu pašvaldību.

117) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi 1903. g. Sodu li-
kumos.

118) Likums par pašvaldībām
izsniegto aizdevumu no-
kārtošanu un daļas dzē-
šanu.

119) Likums par nodokļu un
neapstrīdamu naudas sum-
mu piedzīšanu.

120) Likums par Miķeļa Viļuma
dēla Zaara testamenta no-
teikumu atcelšanu.

121) Likums par Aleksandra
Georga Virka testamenta
noteikumu atcelšanu.

122) Pārgrozījumi civillikumos.
123) Pārgrozījumi un papildi-

nājumi Nodevu nolikumā
un Civilprocesa likumos.

124) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par tirdz-
niecības-rūpniecības no-
dokli.

125) Papildinājums likumā par
nekustamu īpašumu kor-
roborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu.

126) Kuģu hipotēkas un jūras
prasību likums.

127) Likums par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos.

128) Pārgrozījumi j un papildi-
nājumi likumā par Saeimas
vēlēšanām.

129) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu.

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgām sek. Latvijas pa-
ses, kuras pieteiktas pār no-
zaudētām:

1) Latvijas pasi ser. N. P.
Ns 011132, izdotu no Ikšķiles
pagasta valdes 1927. g. 15. no-
vembrī uz Annas Vilce vārdu;

2) Latvijas pasi Ns 1207,
izdotu no Ikšķiles pagasta valdes
1920. g. 20.' martā uz Līzes
Dimbiers vārdu;

3) Latvijas pasi ser. N. P.
Ns 011412, izdotu no Ikšķiles
pagasta valdes 1927. g. 26. no-
vembrī uz Elvīras-Vilhelmfne Jā-
kobsons vārdu;

4) Latvijas pasi Na 1P86,
izdotu no Ikšķiles pagasta valdes
1925. g. 30. 'janvārī uz Annas
Jāņa m. Elvigs, dzim. Biskāps,
vārdu un

5) Latvijas pasi Ns 1738,
izdotu no Ikšķiles pagasta valdes
1920. g. 11. jūnijā uz Lienes
Zariņš, dzim. Gruntē vārdu. 6096ē

Liepājos tirgotāju banka
akciju sabiedrība.

==== Liepājā, Lielā ielā J\fe 1113.
ffiiīance uz 1928. g. 1. Janvāri.

Centrālē. Nodaļās. Kopā.
Aktivs Ls Ls Ls

Kase 138.499,46 33.590,75 172.090,21
Tekošs rēķins Latvijas bankā 30.856,70 16.381,13 47.237,83
Tekošs rēķins citās 'kredītiestādēs 1.058,29 —,— .1.058,29
Ārzemiu nauda 18.041,79 2.873,28 20.915,07
Vērtspapīri 53.086,— —,— 53,086,—
Diskontēti vekseļi:

?.) portfelī 392.328,69 64.401,43 456.730,12
b) pie korespondentiem 174.624.9! 600,— 175,224,91

Aizdevumi 463.322,68 14.509,12 477.831,80
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar:

vekseļiem 1.500.018,98 101.739.11 1.601.758,09
precēm un preču dokumentiem 2.957.853,31 891.636,86 3.849.490,17

Akreditīvi '. . 177.949,— —,— 177.949 —
Korespondenti Nostro 101.685.80 29.202,90 130.888,70
Korespondenti Loro 75.204,45 1.550,4! 76.754,86
Protestēti vekseļi 138,— 138,—
Inventārs ' 20.857,18 4.581,67 25.438,85
Šefi. —,—? 1.215,— 1.215 —
Pāreiošas summas , 477,99 461,54 939,53
Nodaļu konts 773.481,98 —,— 773.481,98
Pārējie aktīvi 378.250,03 , —,— 378.250,03

' 7.257.735,24 1.162.743,20 8.420.478,44
Inkaso vekse|i un dokumenti:

a) portfelī ' . . 584.633,76 115.907,32 700.541,08
b) pie korespondentiem 907.429,54 36.702,16 944.131,70

Avalu un galvojumu debitori 355.540,60 —,— 355.540,60
? 1.847.603,90 152.609,48 2.000.213,38

Pasīvs.
Akciju kapitāls 1.000.000,— — ,— 1.000.000 —
Rezerves kapitāls 53.398,15 —,-- 53.398,15
Speciāli rezerves kapitāli 3.317,01 --,— 3.317,01
Noguldījumi uz noteiktu laiku 2.560,— —?-,— 2.560.—
Tekoši rēķini 2.498.275,21 290.041,86 2.788.317,07
Korespondenti Nostro 1.060.614,02 343,08 1.060.957,10'
Korespondenti Loro 129.964,58 54.444,14 184.408,72
Procenti 1928. gadam 8.327,86 607,75 8.935,61
Nodokļi 21.397,07 677,54 22.074,61
Dividende ; 471,20 —,— 471,20
Pārejošas summas "11,85 —,— 11,85
Centrāles konts — _ o 773.481,98 773,481,98
Pārējie pasivi 2.332.876,51 2.437,37 2.335.313,88
Peļņa par 1927. gadu 146.521,78 40.709,48 187.231,26

7.257.735,24 1.162.743,20 8.420.478,44

Pelņas un zaudējumu konts par 1927. gadu,
Zaudējums.

a) Nomaksātie un par pārskata gadu maksājamie augļi:
Par noguldīiumie» 219,15 , 2,19,15

,, tekošiem rēķiniem 150.68«|05 13.524^5 164.213^40
,, klientu spec. tekošiem rēķiniem ...'.... —,—, 178,83 178.83
„ korespondentu rēķiniem *..... 37.000,52 3.521,90 40.522,42
„ Ventspils nodaļu 13.352,18 59.844,89 73.197,07 -

Pieskaitīti augļi rezerves kapitālam 2.450,57 ' —, 2.450,57
b) Norakstījumi:

Protestēti vekseļi 2.106,97 —, 2.106,97
Šaubīgas prasības 40.467!56 — ',— 40.467^56
Kustamas mantas amortizācija 2.317,46 509, 2.826,46
Šefa amortizācija —(— 135, 135,—

c) Dažādi izdevumi:
Tekoši izdevumi 118.363,21 24.965,56 143.328,77
Valsts nodokļi 4.850,— —,— 4.850 —

Kommisijas maksātas bankām 6.630,13 2.219,11 8.849,24
d) Tīra peļņa 146.521,78 40.709,48 187.231,26

524.968,58 145.608,12 670576,70
Peļņa. ,

a) Pagājušā gada peļņas atlikuma pārnesums 45,28 —,— 45,28
b) Saņemtie un par pārskata gadu saņemamie augļi:

Par vekseļu diskontu * 104.202,84 18.746,04 122.948,88
,, speciāliem tekošiem rēķiniem 195.093,70 78.623,17 273.716,87
„ dažādiem aizdevumiem ' 21.413,87 2.074,86 23.488,73
,, koresponentu rēķiniem 5.219,31 1.648,10 6.867,41
„ noguldījumiem Latvijas bankā 2.033,56 63,35 2.096,91
„ noguldījumiem citās kredītiestādēs 1,61 — 1,61
,, vērtspapīriem 2.664,04 — 2.664,04
,, Ventspils nodaļu. . ': 59.844,89 13.352,18 73.197,07

c) Kommisijas 85.745,62 19.750,77 105.496,39
d) Kursu starpības:

Uz valūtas operācijām . ? . 3.073,58 664,62 3.738,20
,,_ korrespondentu rēķiniem 40.864,32 10.524,03 51.388,35

e) Da'žādi ienākumi:
Norakstītu prasību atmaksa 4.765,96 — 4.765,96
Ienākumi no seifiem — \Q\ t ļgl '—?

524.968,58 145.608,12 670.576,70
cciK,";n ...., .



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 3. oktobrī, Rīsā, Merķe|a ielā Nr. 13, Latviešu biedrības zālē,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

_, Pārdos « Drošīb. nauda . »
«S . E latos tn '3
b Kādas virsmežniecib., novada, c ģ.d ' ;§- S ~ā "~3—' °"
* apgaitns un kvartāla ^ ļā K oka «g.

|1 II l a tj PieZimeS

' ,3.la ŠS <2
Jelgavas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Valgundes novadā.

1. Mauriņa 1. apg, 1928. g. cirsmas:
kv. 38, atd. 1—3, kv. 47, atd. 1. . 9,43 — priede, egle, bērzs, apse 17970

2. Popāja 3. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 11, atd. 1 un 2, kv. 10, atd. 1. . 9,07 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 7080

Ozolmuižas novadā.
3. Šiliņa 11 5. apg., 1928. g. cirsmas:'

kv. 27, atd. 1,kv. 37, atd. 1, kv. 38,
atd. 1 6,73 — priede, bērzs, egle, apse 10710

II iec. mežniecībā.

Pēternieku novadā.
4. Bumbiera 10. apg., kv. 89, c. 1928. g.,

atd. 1 3,01 — priede, egle, bērzs . 1620

Garozas novadā.
5. Lazdas 12. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 69, atd. l,kv. 70, atd. 1. . . . 4,32 — priede, egle, alksnis, bērzs 7650
6. Svenka 15. apg., 1928.g. cirsmas: kv.

87, atd. 1 un 2, kv.88, atd. 1, kv.93,
atd. 1, kv. 97, atd. 1 un 2. . . . 14,68 — priede, egle, alksnis, bērzs, apse . . 28100

7. Namiķa 16. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. * 98, atd. 1, kv. 101, atd. 1,
kv. 102, atd. 1 5,33 — priede, egle, bērzs, alksnis 8230

IV iec. mežniecībā.

Kjīves novadā.
8. Meldera 29. apg., kv. 63, c. 1928. g., „ -

atd. 1 2,23 — priede, egle, bērzs, alksnis 2520

9. Pinna 30. apg., kv. 76, c. 1928. g., .,

atd. 1—3 10,43 — priede, egle, bērzs, alksnis 16610
10. Dižupa 32. apg., 1928. g. cirsmas: ? inrri„

kv. 81, atd. 1, kv. 87, atd. 1 un 2 6,77 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 12520
11. Mangaļa 33-. apg., kv. 77, c. 1928. g.,

atd. 1 un 2. . 5,73 — priede, egle, bērzs, alksnis 8110

12. Zibu II 36. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 92, atd. 1 un 2, kv. 96, atd. 1—4
un kv. 100, atd. 1 10,13 - priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 20880

Kuldīgas virsmežniecībā.

I iec. (Padures) mežniecībā.

Griķu novadā.
1. Spuda 3. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 13, atd. l,kv. 14, atd. 1, kv. 15, .
atd. l . 6,41 — egle, priede, ozols, bērzs, apse, alksnis 11300

2. Ezermala 4. apg., kv. 10, c. 1928. g., .
atd. 1 un 2 3,50 — priede, egle, alksnis 7430

Padures novadā.
3. Šķoņa 6. apg., c. 1928. g., atd. 1 un 2 4,50 — egle, priede, ozols, apse, bērzs, alksnis 5040

II iec. (Abavas) mežniecībā.

Kuldīgas novadā.
4. Bērzraga īo! apg., 1928. g. cirsmas;

kv. 13, atd. 1, kv. 21, atd. 1 un 2

Manģenes novadā.
Manģenes 9. apg., c 1928. g:, atd. 1 12,42 - egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 10720
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Kuldīgas novadā.

5. Dāmu 11. apg., c. 1928. g., kv. 1,
atd. 1, kv. 6, atd. 1, kv. 16, atd. 1,
kv. 24, atd. 1 6,52 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 4760

6. Priednieka 12. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 10, atd. 1, kv. 18, atd. 1 un 2 4,78 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 3080

7. Straka 13. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 38, atd. 1, kv. 39, atd. 1, kv. 40,
atd. 1, Lāča 14. apg., 1928. g.
cirsmas: kv. 50, atd. 1 un 2, kv. 51,
atd. 1 12,78 — priede, egle, alksnis, bērzs, apse . . 10900

III iec. (Kuldīgas) mežniecībā.
8. Bundulina 17. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 34, atd. 1, kv. 35, atd. 1, Cielava
19. apg., kv. 57, c. 1928. g., atd. 1 13,12 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 19620

9. Ķeska 21. apg., kv. 75, c. 1928. g.,
atd. 1, Kalnmuižas 22. apg., kv. 96, __
c. 1928. g. atd. 1—5 11,97 — egle, priede, ozols, alksnis, bērzs, apse 10010

IV iec. (Griķu) mežniecībā.
10. Mednieka 24. apg., kv. 70, c. 1928. g.,

atd. 1, Kaļķa 25. apg., kv. 83,
c. 1928. g., atd. 1, SUenieka 26. apg.,
1928. g. cirsmas: kv. 85, atd. 1,
kv. 86, atd. 1. 8,19 — egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 7720

Grauzdupes novadā.

11. Vilcina 29. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 49, atd. 1, kv. 57, atd. 1, Jaun-
zemja 28. apg., kv. 35, c. 1928. g.,
atd. 1 3,99 — egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 2680

Griķu novadā.
12. Griķu 32. apg., kv. 27, c.1928. g.,

atd. 1, Dundura 33. apg., 1928. g. '
cirsmas: kv. 35, atd. 1, kv. 36,
atd. 1, kv. 42, atd. 1 8,72 — egle, bērzs, priede, alksnis, apse . . 7190

Auces virsmežniecībā.

II Bikstu iec. mežniecībā.
Upes novadā.

1. Ezerkalna 10. apg., c. 1928. g.,
atd. 1—3, Upes 12. apg., c. 1928. g.,
atd. 1 un 2. 7,55 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 7140

Bikstu novadā.
2. Lopvagara 11. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 12, atd. 1, kv. 3, atd. 2, Atrasta
13. apg., 1928. g. cirsmas: atd. 1,
kv. 30, atd. 2 un 3 . ... . . . 5,52 — egle, priede, bēr'zs, apse, alksnis . . 46703. Seska 15. apg., c. 1928. g., atd. 1 un 2,
Cēskasl6.apg.,c. 1928. g., atd. 1—3 5,32 — priede, egle, alksnis, bērzs 9440

Ārīšu novadā.
4. Robežnieka 17. apg., c. 1928. g.,

atd. 1, Lodītes 18. apg., c. 1928. g.,
atd. 1. ,

Bikstu novadā.

SIagunasl9.apg,c. 1928. g., atd. 1 un 2 6,57 - egle, priede, bērzs apse, alksnis . . 6700

IV Dobeles iec. mežniecībā.

Naudītes novadā.
5. Pokaiņa 37. apg., 1928. g. cirsmas:

6. SkSjaVipi',^ f cirsmas- ^ "
eg'''' bērzS

'
alksnis

' a»se ? • ^

7.. Skaara34apģ:, T1SS^ k* v 25 ^ 7 Cg'' ^ ^
alkSn ' '' bērZS

' °°'°
c. 1924. g.. at'd. 1—13 (num. 'koki).

Pakaišu novadā.
Pakaišu 33. apg. „Skapariene", c.

1922./23., 24. g. (num. koki) . . . — 553 ozoli 570i
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Taurkalna virsmežniecībā.

Taurkalna novadā.

1. Vitkapa 8. apg., kv. 3, c. 1928. g.,
atd. 3,-kv. 5.. c. 1927. g„ atd. 1,
kv. 9, c. 1928. g., atd. 1, kv. 1, .
c. 1928. g., atd. 1—3, kv. 2, c.
1928. g., atd. 4, kv. 3, c. 1928. g.,
atd. 2, kv. 5, c. 1927. g., atd. 3,
kv. 2, c. 1928. g., atd. 5, 3, 2, 1,
kv. 3, c. 1928. g., atd. 1, kv. 3,
1926. g., atd. 1, kv. 4, c. 1928. g.,
atd. 2, kv. 6, c. 1928. g., atd. 1,
kv. 4, c. 1928. g., atd. 3, kv. 8,
c. 1928. g., atd. 1, kv. 4, c. 1928. g.,
atd. 1, kv. 7 retaine (num. koki),
kv. 15, c. 1928. g., atd. 1 (num.
koki), kv. 8, c. 1928. g., atd. 2 un 3
(num. koki), kv. 3, c. 1928. g.,
atd. 4 (num. koki), kv. kv. 2 un 3
retaine (num. koki), kv. 3, c. 1927.
g., atd. 2 (num. koki), kv. 17,
c. 1922./24. g., atd. 1 (num. koki),
c. 1922. g., atd. 10 (mim. koki),
kv.8, c. 1923. g., atd. 1 (num. koki),
c. 1922. g., atd. 5 un 6 (num. koki),
kv. 3, c. 1921. g.,.atd. lit. p. (num.
koki), kv. 1, c. 1923. g., atd. 1
(num. koki), c. 1922./24. g., atd. 2
(num. koki), kv. 2, c. 1923. g.,
atd. f(num. koki), c. 1922./24. g.,
atd. 1 un 2 (num. koki), kv. 3,
c. 1922./24. g., atd. 1 un 2 (num.
koki), c. 1921. g., atd. 1 (num. koki),
c. 1922./24. g., atd. 3 (num. koki),
kv. 4, c. 1923. g., atd. 2 (num. koki),
kv. 5, c. 1920. g., atd. 1 (num. koki) 18,55 2004 priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 27400

2. Sūnas 7. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 32, atd. 1 un 2, kv. 12, atd. 1,
kv. 13, atd. 1—5 10,34 — egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 13100

3. Priedaine 15. apg., kv. 104, c. 1928. g.,
atd. 2—4, Akota 6. apg., 1928. g.
cirsmas: kv. 126, atd. 1, 3, 4, kv.
127, atd. 1 un 2, kv. 128, atd. 1,
kv. 126, atd. 2 (num. koki), kv.
124, c. 1922. g., atd. 25 (num. koki),
kv. 145, c. 1922./24. g. atd. 1—3
(num. koki), c. 1922. g., atd. 37
(num. koki), kv. 146, c. 1922./24. g.,
atd. 1 un 2 (num. koki), Priedaines
15. apg., kv. 104, c. 1922./24. g.,
atd. 1 (num. koki), kv. 105, c.
1920. g., atd. 1 (num. koki), kv.
104, c. 1928. g., atd. 1 (num. koki) 16,75 334 egle, alksnis, bērzs, priede, apse, osis 27600

4. Garā 10. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 90, atd. 1—6, kv. 91, atd. 1—4 10,87 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 17500

5. Garā 10. apg., 1928. g. cirsmas: kv.
45. atd. 1—3, kv. 46, atd. 1—6,
kv. 47, atd. VReizena 9. apg.,
1928. g., cirsmas: kv. 48, atd. 1 un 2,
kv. 49, atd. 1—3, kv. 50, atd. 1. . 19,77 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 20000

Jumpravas novadā.

6. Daugavas 20. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 136, atd. 1, kv. 148, atd. 1—3,
kv. 162, atd. 1, kv. 149, atd. 1,
kv. 163, atd. 1, kv. 163, c. 1923./24.
g., atd. 1 (num. koki), kv. 149 (num.
koki) 12,54 149 priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 28000

. 7. Silenieku 19. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 112, atd. 1 un 2, kv. 154, atd. 1,
kv. 138, atd. 1 un 2, kv. 126, atd. 2,
kv. 114, atd. 1—5, kv. 139, atd. 1,
kv. 128, atd. 1, kv. 168, atd. 1,
kv. 175, atd. 1, kv. 174, atd. 1,
kv. 173, atd. 1 un 2, kv. 172, atd. 1,
kv. 112, atd. 3, kv. 126, atd. 1 (num. „ „„
koki), kv. 139, atd. 2 (num. koki) 24,20 217 egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 29600
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8. Ķivenu 18. apg. 1928. g. cirsmas: kv.
146, atd. 1, kv. 133 atd. 1, kv. 92,
atd. 1, kv. 91, atd. 1, kv. 130,
atd. 1, kv. 117, c. 1922./24. g.,
atd. 47, 45, 54, 55 (num. koki), kv.
104, c. 1922./24. g., atd. 44 (num.
koki), kv. 116, c. I922./24. g.,
atd. 58 (mini. koki) 11,59 123 egle, alksnis, priede, bērzs, apse . . 15900

Jaunjelgavas novadā.

9. Vilku 34. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 18, atd. 1—4, kv. 43, atd. 1—0,
Pizuļu 25. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 91, atd. 1—5, kv. 94, atd. 1,
kv. 95, atd. 1 un 2, kv. 92, retaine
(num. koki), kv. 69, c. 1922./24. g.,

. atd. 1 un 2 (num. koki), kv. 91,
c. 1922.Z24. g., atd. 1 (num. koki),
kv. 92, c. 1922./24. g., atd. 3, 2, 1
(num. koki), kv. 95, c. 1923. g.,
atd. 1 (num. koki), c. 1922./24. g.,
atd. 1 (num. koki) 26,69 324 egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 33600

10. Pagrabkalna 26. apg., 1928. g.cirsmas:
kv. 101, atd. 1, kv. 152, atd. 1, kv.
153, atd. 1—5, Mentes 30. apg.,
1928. g. Cirsmas: kv. 198, atd. 1
un 2, kv. 179, atd. 1, Dzeņa 35.,
apg., 1928. g. cirsmas: kv. 177,
atd. I un 2, kv. 175, atd. 1, kv. 196,
atd. 1 un 2, kv. 151, atd. 1, Pagrab- -
kalna 26. apg., kv. 152, c. 1923. g.,
atd. 1 (num. koki), kv. 153, c. 1921.
g., atd. 1 (num-. koki), Men-
tes 30 apg., kv. 154, c. 1922./24. g.,
atd. 1 un 2 (num.* koki), kv. 155,
c. 1923. g., atd. 1 un 3 (num.
koki), kv. 179, c. 1922./24. g.,
atd. 1 (num. koki), kv. 181, c.
1922./24. g., atd. 1 (num. koki),
kv. 182, c. 1921. g., atd. 1 (miru.
koki), c. 1922./24. g., atd. I (num.
koki), c. 1924. g., atd. 1 (num. koki),
kv. 183, c. 1922./24. g., atd. 1—4
(num. koki), kv. 180, c. 1922./24. g.,
atd. 3 (num.koki), kv. 200, c.!921.g.
atd. 2 (num. koki), Dzena 35. apg.,,
kv. 196, retaine, atd. 3 (num. koki) 29,38 349 . egle, priede, alksnis, bērzs, apse . . 48100

Bruņniecības virsmežniecībā.

I Remtes iec. mežniecībā.

Remtes novadā.
1. Strautnieka 1. apg., kv. 17, c. 1928. e„

atd. 1 un 2, Lukna 5. apg., kv. 53,
c. 1928. g.>, atd. 1—3.

Plāņu novadā.

Plāņu 8. apg., kv. 4, c. 1928. g., atd. 1 12,15 - egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 12690

II Aizupes iec. mežniecībā.

Aizupes novadā.

2. Cimermaņa 10. apg., (num. koki)
1928. g. cirsmas: kv. 6, atd. 1,
kv' ald' ' llr! 2 - 2586 egle, priede, apse, bērzs, alksnis . . 5820

III Grenču iec. mežniecībā. /

Bruņniecības novadā. '

3. Jatindzērves 24. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 15, atd. 1, kv. 16, atd. 1 un 2,
kv. 17, atd. 1, kv. 29, atd. 1 Jaun-
bilavu 27. apg., kv. , 19, c. 1928. g.,

l~~3 ,5> 96 - eg'e, priede, alksnis, bērzs, apse . . 22790 i
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IV Jaunpils iec. mežniecībā. ,

Jaunpils novadā.
4. Rozas 32. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 4, atd. 1, kv. 9, atd. 1, kv. 14,
atd. 1, Garlauku 31. apg., 1928. g.
cirsmas: 1<v, 23, atd. I, kv. 26,
atd. I, kv. 28, atd. I.

Laukmuižas novadā.

Siļina 30. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 20, atd. 1, kv. 28, atd. 1.

Smuku novadā.
Vēja 33. apg., kv. „Vēršu mežs",

č. 1928. g., atd. 1 un 2, kv. „Šmld-
rēnu mežs", c. 1928. g., atd. 1. . 15,70 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 34250

V Lestenes iec. mežniecībā.

Lestenes novadā.

5. Purtl 38. apg., kv. 77, c. 1928. g.,
atd. 1 1,88 — priede, egle 5930

Ventspils virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Ventspils novadā.
1. Zavodska 5. apg., 1928. g. cirsmas:

kv. 23 atd. 1, kv. 33, atd. 1, kv. 34,
atd, 1—3 12,73 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis, osis 13900

2. Muižnieka 7. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 36, atd. 1—3 13,28 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse, osis 10655

3. Žagatnieka 11. apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 57, atd. 1—3, kv. 68, atd. 1 7,55 — - egle, bērzs, apse, osis, alksnis . , . 8040

4. Zaļmeža 28. apg., kv. 3, c. 1928. g.,
atd. 1—3 5,76 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 7482

WII iec. mežniecībā.

Ventspils novadā.

5. -Priedela 3. apg., kv. 15, c. 1928. g.,
atd. 1, Valka 4. apg., 1928. g.
cirsmas: kv. 20, atd. 1, kv. 28,
atd. 1 8,15 — priede, egle, bērzs, alksnis 12272

6. Piprka 8. apg., kv. 43, c. 1928. g.,
atd. ! 3,76 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . 5362

Bērz-Sipeles virsmežniecībā.

Bērz-Sīpeles novadā.

1. Batara 2. apg., kv. 6, C. 1928. g.. . 3,18 — priede, egle, bērzs, alksnis;, apse, ozols 5801

Svētes novacfā.

2. Svētes 14. apg., kv. 31, c. 1928. g.. . 2,41 — egle, bērzs, apse, priede, ozols, alksnis 2470

Bērz-Sipeles novadā.

3. Vadža 20. apg., kv. 113, c. 1926. g.,
atd, 2 6,89 — bērzs, alksnis, egle, apse, priede, ozols 2953

Nītaures virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Nītaures novadā.

1. Aizškēstu 11. apg., 1928. g. cirsmas:-
kv'. 64, atd. 1 un 2, kv. 65, atd. 1
un 2, kv. 66, atd. 1 un 2 ... . 10,80 — egle, alksnis, priede, bērzs, apse, osis 1TJ478

2. Peilēnu 13. apg., 1928.' g. cirsmas:
kv. 31, atd. 1, kv. 46, atd. 1, kv. 56,
atd. 1, Būdas 14. apg., kv. 16, c.
1928. g., atd. 1 5,87 — egle, priede, apse, bēras 3766

Lakšu un Ķēču novados.

3. Lakšu 31. apg., 1928. g. cirsmas:
, Vasā", atd. 1 un 2, „Slacenēs",
atd 1 2,65 — egle, apse, bērzs, alksnis, osis . . . 1941
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Mores novadā.

4. Ceplīšu 10. apg., 1928. g. cirsmas:
kaimiņumežā", atd. 4, „Pelkavās"

^
_ cgle( bērzs> .priede, alksnis, apse, osis 2759

Kārtužu novadā.
5. Akenstakas 9. apg., ,,Ķekavas ", c. , ? ., tmc,

1928. g., atd. 1 . 1,76 - egle, bērzs, ozols, priede 1505

III iec. mežniecībā. .

Jaunpils un Kliģenes novadā.
6. Jaunbērzi! 17. apg., c. 1928. g., kv. 24,

atd. 1, Kliģenes 19. apg., ,,Brīv- , . ,, . ., .„qi
mežā", c. 1928. g, atd 1 un 2 6,26 - egle, apse, bērzs, alksnis, osis, priede 3781

Bērzu novadā.

7. Bērzu 16. apg. ,,Kangaru" mežā, c.
1928. g,, atd. 1, „Bābas mežā",
c. 1926. g., atd. 1 un 2, „Ošupē", . . ,
c. 1927. g., atd. 1 9,43 — egle, apse, bērzs, alksnis, osis, ozols,

priede 7394

Kniediņu novadā.

8. Urdzenu 21. apg., kv. 16, c. 1928.g.,,„atd. 1 2,90 ' — priede, egle, alksnis, bērzs, apse . . 1268

IV iec. mežniecībā.

Mālpils .un Bukas novados.
9. Šlīseru 22. apg., kv. 34, c. 1928. g.,

atd. 1, Lapsas 23. apg., kv. 33,
c. 1928. g., atd. 1, kv. 24 (retaine),
atd. 1, Dzērves 24. apg., kv.-18,
c. 1907. g., atlikumi (num. koki),
Apšas 25. apg., kv. 5, c. 1928. g.,
atd. 1, Mežmuižas 27. apg., 1928. g.
cirsmas: kv. 14, atd. 1, kv. 17, atd. 1,
kv. 26, atd. 1 un 2 15,62 268 egle, priede, ijprzs, alksnis, apse, osis 22085

Rikteres novadā.

10. Osiņu 29. apg., kv. 18, c. 1928. g.,-atd.
l ' c. 1926. g., atd. 1 9,95 — apse, bērzs, egle, alksnis, priede . . , 6577

Stāmerienes virsmežniecībā.

II iec. (Annas) mežniecībā

Annas novadā.

1. Apg. 7 (Meža muižas), 8 (Saman-
purva) un 10 (Guldupsils)"1928. g.
cirsmas: kv. 88, atd. 1—4, kv. 89,
atd. 1—4, kv. 90, atd. 2, kv. 116,
atd. 2 un 3, kv. 117, atd. 1, kv. 118,
atd. 1, kv. 135, atd. 1 un 2, kv. 136,
atd. 1 un 2,'kv. 137, atd. 1, kv. 142,
atd. 1—3, kv. 153, atd. 1 . . . 33,09 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 10570

IV iec. (Mālupes) mežniecībā.

Mālupes novadā.
2. Apg. 25 (Kļavsalas) 1928. g. cirsmas:

kv. 10, atd. 1 un 2, kv. 13, atd. 1,
kv. 26, atd. 1 un 2, kv. 27,'atd. 1 un
2, kv. 28, atd. 1—3, kv.43,*atd. 1
un 2, kv. 44, atd. 2 un"'3, « kv. 45,
atd. 1, kv. 46, atd. 1 un 2,*kv. 56,
atd. 1, kv. 57, atd. 1, kv. "58', atd. 1
un 2, kv. 59, atd. 1 un 2,*kv. 60,
atd. 1 un 2, kv. 61, atd. 1, kv. 72,
atd. 1, kv. 73, atd. 1 un 2, kv. 74,
atd. 1 un 2, kv. 75, atd. ',!, kv. 76,
atd. 1—3, kv. 77, atd. I, kv. 78,
atd. 1, 1926. g. cirsmas :kv.\24„
atd.ņ, kv. 42, atd. 1 un 2," 1925. g.
cirsmas: kv. 25, atd. 1 un 2, kv. 41,
atd. 1, kv. 56, atd. 1 98,35 — egle, priede, bēr^s, apse, alksnis, osis,

ozols, kļava 31140
3. Apg. 25 (Kļavsalas), c. 1928. g., kv. 44,

atd. 1 (num. koki) — 209 apse, bērzs, egle, priede 300
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I iec. (Litenes) mežniecībā. 1 es ^ Ssh« es p
Litenes novadā. u»™

4. Apg. 4 (Aurovas) un 2 (Vilku muižas) ^
2 -g

1928. g.cirsmas: (num. koki), kv. 19, csš'S.
atd. 1, kv. 20, atd. 1, kv. 22, atd. 1, e =j M
kv. 23, atd. 1, kv. 24, atd. 1, kv. 26, <§ _g
atd. 1, kv. 28, atd. 1, kv. 31, atd. 1 6*8 c
i'n 5 — 9555 egle, apse, bērzs, alksnis, ozols, osis, "o £- j§

kļava, goba, blīgzna 18980 -oc Q g —
V iec. (Stāmeres) mežniecībā. o—iro E

„ i c ČŠ to M

Stamenenes novadā. ~ %'c
„ > >Cfl to
5. Apg. 36 (Apšalas) un 37 (Preiņasils) g\E &

1928. g. cirsmas: (num. koki), ics"^-
kv. 22, atd. 1, kv. 23, atd. 1, kv. 31, Jj B g>
atd, I, kv. 32, atd. I un 2. . . . - 1209 egle, bērzs, alksnis, apse, ozols, osis, p'5™

kļava, goba, liepa, blīgzna un pi- «E
lādzis 2100 j£,gs —

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. IV. likuma (iespiests „Valdības Vēstneša" JVs 82) un zemkopības
ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām , kurām sludi-
nājumā šī drošības nauda noteikta atsevišķi.

Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot
pircējam jāiemaksā mežu departamenta specielos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet mežu departamenta
rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu
kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no

piedāvātās summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam
pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki,
bet ne īsāki par 9 mēnešiem, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos
banku čekiem vajaga būt akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 6520

Mežu departaments.

?i

Valsts tipogrāfija.
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